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ÜÇLÜ ÇETEDEN 
UZAK DURUN!

Narin için adalet!

CHP Selçuklu İlçe Başkanlığının düzenlediği basın 
açıklamasında, Narin’in öldürülmesinin tüm vatan-
daşlarımızın yüreğini dağladığını ve yine Narin için 

adalet istediklerini ifade ettiler.     
n HABERİ SAYFA 6'DA

Uygulama başlıyor!

DESTEK ALINCA 
DELİ OLMAZSINIZ!

Günümüzün önemli sorunlarından birine deği-
nen Psikolog Meryem Örs El, günümüzde bazı 

bireylerin ‘deli’ damgası yeme düşüncesiyle 
terapi desteği almaya çekindiğini söyledi. 

 n HABERİ SAYFA 3'TE

İsrail tarafından şehit edilen Ayşenur Ezgi Eygi 
için kılınan gıyabi cenaze namazı sonrası grup 

adına açıklamalarda bulunan Konya Eski İl 
Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Siyonist İsrail’in tüm 

insanlık için bir tehdit olduğunu söyledi.  
n HABERİ SAYFA 8'DE

SİYONİST İSRAİL TÜM 
İNSANLIK İÇİN TEHDİT

03 Ülkü Ocakları, 
şehitleri unutmadı 13 Kültürel uyumla 

köprü kuruluyor 06 Önce tehdit etmiş 
sonra öldürmüş! 12 Elektrikli araçların 

yüzde 80'i kaskolu

Türkiye Emlak Müşavirleri Federasyonu Baş-
kanı Hacı Ali Taylan, emlakçıların, 15 Eylül'de 
uygulamaya alınacak olan doğrulanmış ilan 

düzenlemesi için gerekli hazırlıkları tamamladı-
ğını bildirdi.  n HABERİ SAYFA 12'DE

Mevlid Kandili’nin önemine dair 
yapılan açıklamalarda, Peygam-
ber Efendimizin; örnek haya-
tıyla, sevgi, hoşgörü ve güzel 
ahlakıyla tüm insanlığın rehberi 
olduğuna dikkat çekildi.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

İnsanlığın 
rehberidir

‘Yarınlarımızı 
Konuşuyoruz’

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cuma Buluşmaları kapsamında 
Zafer Sanayi Zafer Camii’nde 
esnaflar ve vatandaşlarla buluş-
tu. Altay, “Hem hasbihal ediyor 
hem de şehrimizin yarınlarını 
konuşuyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

SOBE’den 
bir ilk daha

Otizm alanında yürüttüğü ulusal 
ve uluslararası çalışmalarla 
öncü kurum olan SOBE, Tür-
kiye’nin ilk online otizm eğitim 
müfredatını alana kazandırarak 
bir ilki daha gerçekleştirdi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kültürle yetişip büyüdükŞahsiyet inşa etmeliyiz
Bu yıl ki Mevlid-i Nebi 
Haftası’nın ‘Peygam-
berimiz ve Şahsiyet 
İnşası’ temasıyla 
gerçekleşeceğini 
söyleyen İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, 
“Şahsiyet inşasında 
çevre faktörünün 
etkisi yadsınamaz 
ancak şahsiyetli 
nesiller yetiştirmek 
zorundayız” dedi
n HABERİ 
SAYFA 4'TE

 TYB Konya’da 
ilk defa “Konyalı 
On’lar Hatıralar” 
programı gerçek-
leşti. Programda 
konuşan Yazar Prof. 
Dr. Mustafa Fayda, 
eğitim gördüğü hoca-
larını anlatarak kültür 
ile yetişip büyüdüğün-
den bahsederek; “Ben 
kültürü öğrenmenin 
faydasını çok gördüm” 
diye konuştu
n HABERİ SAYFA ?'DE

KONYA SAĞLIKTA  ÖRNEK BİR ŞEHİR
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Konya’da bir 
dizi ziyaretlerde bulundu. Konya’nın her konuda olduğu 
gibi sağlık alanında da örnek şehirlerden biri olduğuna 

dikkat çeken Memişoğlu; “Konya! Sağlıkta da çok iyi yer-
lerde ve daha iyi olması adına ‘ne yapabiliriz’ sorusu için 

istişare ettik” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLARA SAĞLIK UYARISI
Vatandaşlara sağlıkla ilgili de 3 riskten bahseden Me-

mişoğlu, “Birincisi, kilo. Düzgün ve sağlıklı beslenmeye 
dikkat edilmeli. İkincisi bağımlılık, özellikle tütün ve alkol 
bağımlılığı. Gençlerimiz arasında hızla yayılan elektronik 
sigara da oldukça zararlı. Üçüncüsü ise hareketsizlik!” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 2’DE

Bir dizi program çerçevesinde Konya’ya gelen Sağlık Bakanı Prof. Dr. Memişoğ-
lu, vatandaşı uyararak; “Kilo, bağımlılık ve hareketsizlikten uzak durun” dedi

BAKANDAN ‘SAĞLIK’ UYARISI!

Prof. Dr. Ali Öge Dr. Mustafa Fayda



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Yazır Ma-
hallesi’nde vatandaşlarla bir araya 
geldi. Cuma Namazını Hz. Eyyüp 
Camii’nde kılan Başkan Pekyatır-
macı namaz sonrasında vatan-
daşlarla görüştü. Selçuklu’da her 
hafta ilçenin farklı bir noktasında 
gerçekleştirilen Cuma Buluşma-
ları hizmet kalitesine katkı sağ-
lamaya devam ediyor. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’nın vatandaşlardan gelen 
istek ve önerileri dinlediği Cuma 
Buluşmalarının bu haftaki adresi 
Yazır Mahallesi Hz. Eyyüp Camii 
oldu.  Başkan Pekyatırmacı, na-
mazın ardından mahalle sakinle-
riyle görüştü, gelen istek ve öneri-
leri dinledi. Cuma günlerinin hem 
manevi hem de birlik ve beraberlik 
açısından ayrı bir önem arz ettiğini 
ifade eden Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, “Cuma 
vesilesi ile her hafta ilçemizin 

farklı noktalarında hemşehrileri-
mizle bir araya gelmeye devam 
ediyoruz. Yaptığımız görüşme-
lerde hem sunduğumuz hizmet-
lerin geri dönüşlerini alıyor hem 
de mahalle sakinlerimizle bire bir 
görüşerek istişare ediyoruz. Hem-
şehrilerimizle gerçekleştirdiğimiz 
istişareler sonucunda çalışmala-
rımıza yön veriyoruz. Bugün de 
Yazır Mahallesi’nde hemşehrileri-
mizin Cumalarını tebrik ettik. Bu 
birliktelik içerisinde hemşehrileri-
mize en iyi hizmetleri sunarak il-
çemizi ve şehrimizi daha da ileriye 
taşımaya gayret edeceğiz” dedi.   
n HABER MERKEZİ
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‘İlçemizi daha ileri taşımak 
için birlikte gayret ediyoruz’

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, sağlık ocağı ve aile sağlığı merkezlerinin danışman-
lık ve tedavi noktasında büyük yük üstlendiğini, bu konuda Konya’nın örnek olduğunu söyledi

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, Konya’da bir dizi ziya-
retlerde bulundu. Şehit Uzm. Dr. 
Ekrem Karakaya Sağlıklı Hayat Mer-
kezi’ni de ziyaret eden Memişoğ-
lu’na Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, AK Parti 
Konya Milletvekili Selman Özboyacı, 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç, AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP İl Başkanı Remzi Kararslan ve 
beraberindekiler eşlik etti. Sağlık 
ocakları ve aile sağlığı merkezlerinin 
gelişmişlik düzeyleriyle ilgili değer-
lendirmeden bulunan Memişoğlu, 
Şehit Uzm. Dr. Ekrem Karakaya 
Sağlıklı Hayat Merkezi’ni de bu mer-
kezlerden biri olduğunu söyledi. 

‘HER ALANDA OLDUĞU GİBİ 
SAĞLIKTA DA ÖRNEK’

Konya’nın her konuda olduğu 
gibi sağlık alanında da örnek şehir-
lerden biri olduğuna dikkat çeken 
Memişoğlu, Konya’daki yöneticilere 
şu sözlerle teşekkür etti: “Konya her 
konuda Türkiye’ye örnek olmuş; ti-
careti ile, üretim ile, tarımıyla, sağ-
lığıyla ve eğitimi ile örnek şehirimiz 
oldu. Burada büyük bir emek var, bu 
emekleri sarf edenlere bir vatandaş 
olarak teşekkür ediyorum. Hem şe-
hircilik anlamında hem de daha yeni 
bahsettiğim alanlarda örnek şehir, 
Konya! Sağlıkta da çok iyi yerlerde 
ve daha iyi olması adına ‘ne yapabi-
liriz’ sorusu için istişare ettik. Şehit 
Uzm. Dr. Ekrem Karakaya Sağlıklı 
Hayat Merkezi ve Aile Sağlığı Mer-
kezi’nin olduğu aynı zamanda Acil 
Sağlık Merkezleri Istasyonu’nun ol-
duğu bir yerde yerel yönetimlerin, 
milletin ve devletin biraraya gelip 
böyle güzel yapıları inşa ettiği bir 
merkezde basın toplantısı yaptık.” 

‘MİLLETİMİZE HİZMETKARIZ!’
Konya Şehir Hastanesi, üniver-

site hastaneleri ve 225 sağlık ocağı 
ve aile merkezleriyle Konya’nın sağ-
lık ağlarıyla örülü olduğuna işaret 
eden Memişoğlu, acil sağlık merkezi 
ve eğitim araştırma hastaneleriyle 
ilgili çalışmaların da sürdüğünü be-
lirtti. Hayata geçirilecek merkezlerin 
şu anda projelendirme aşamasında 
olduğunu ifade eden Memişoğlu, 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da dediği gibi ‘hizmet-
karız!’ Millet adına ve milletimize 
daha iyi hizmet verebilmek için bu 
kadar güzel çaba harcayan insanları 
bir arada gördüğüm için mutluyum. 
Allah hepinizin yardımcısı olsun. Bu 
medeniyeti en iyi şekilde yukarıya 
çıkarmak için çaba harcıyoruz. Mil-
letimize de teşekkür ediyoruz, bizle-
ri destekledikleri için!” dedi. 

HEM DANIŞMANLIK HEM TEDAVİ
Tüm Türkiye’de olduğu gibi 

Konya’da da aile sağlığı merkezleri 
ve sağlık ocaklarında verilen ücretsiz 
hizmetlerden bahseden Memişoğ-
lu, hastaneye gerek duymaksızın 
bazı tedavilerin burada yapılabile-
ceğini anımsatarak bu merkezlerin 
gelişmişlik düzeylerinden bahsetti. 
Memişoğlu, “Şehit Uzm. Dr. Ekrem 
Karakaya Sağlıklı Hayat Merkezi 
fizyoterapist, diyetisyen danışman-
lıklarında, kanser gibi taramalarda 
hem de sağlıklı kalabilmek için bilgi 
alabileceğimiz hem de hastaneye 
gitmeden bazı hastalıkların tedavi 
edilebileceği yerlerden örnek teşkil 
eden yerlerden biri. Toplumumuzun 
öncelikli olarak buradaki aile hekim-
leri ile tanışmalarını istiyoruz. Sağlık 
merkezlerine gidip danışmanlık al-
malarına, diyetisyenden psikoloğa, 
fizyoterapistlik hizmetinden dişçi-
sine ve kanser taramasına kadar 
ücretsiz bu hizmetleri buralarda 
değerlendirmelerini istiyoruz.” ifa-
delerini kullandı. 

3 KONUYA DİKKAT! 
Vatandaşlara sağlıkla ilgili de 

3 riskten bahseden Memişoğlu, 
“Birincisi, kilo. Düzgün ve sağlıklı 
beslenmeye dikkat edilmeli. İkincisi 
bağımlılık, özellikle tütün ve alkol 
bağımlılığı. Gençlerimiz arasında 
hızla yayılan elektronik sigara da ol-
dukça zararlı. Üçüncüsü ise hareket-
sizlik!” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Konya model oldu

Mevlid Klimiz 
Mübek Ols

ADEM BULUT

Mevlid
Kandilinizi Tebrik Ederiz

‘Şehrimizin yarınlarını konuşuyoruz’
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Cuma 
Buluşmaları kapsamında Zafer 
Sanayi Zafer Camii’nde esnaflar 
ve vatandaşlarla buluştu. Başkan 
Altay, Cuma Buluşmalarının her 
zaman berekete vesile olduğunu 
söyledi.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Cuma 
Buluşmaları kapsamında vatan-
daşlarla buluşmaya devam edi-
yor. Zafer Sanayi Zafer Camii’nde 
Cuma namazı sonrası esnaflarla 
selamlaşarak hasbihal eden Baş-
kan Altay, buldukları her fırsatta 
Konyalılarla buluşmaya gayret et-
tiklerini söyledi. Cuma Buluşma-

larının her zaman berekete vesile 
olduğunu kaydeden Başkan Altay, 
“Konya’mızı birlikte yönettiğimiz 
hemşehrilerimizin görüşleri bizlere 
yol gösteriyor. Cuma Buluşmala-
rı vesilesiyle hem hasbihal ediyor 

hem de şehrimizin yarınlarını ko-
nuşuyoruz. Her zaman yanımızda 
olan, bizlere desteğini esirgeme-
yen tüm hemşehrilerime teşekkür 
ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu



Konya’ya yeni kazandırılan 
Eras Psikolojik Danışmanlık Mer-
kezi, online ve yüz yüze destekler 
ile bireylere dokunmayı hedefli-
yor. Psikolog Meryem Örs El ise, 
danışmanlık merkezlerinde ala-
nında uzman kişilerin yer aldı-
ğını belirterek psikoloji alanında 
Konya’ya farklı bir soluk getir-
mek istediklerini dile getirdi. 

PSİKOLOJİK DESTEK VE EĞİTİM 
KOÇLUĞU BİR ARADA 

Psikolog Meryem Örs El, Eras 
Psikolojik Danışmanlık Merke-
zi’nde ekibiyle birlikte danışan 
görmeye hazır olduklarını açıkla-
yarak danışmanlık merkezlerinin 
her yaşta bireye terapi hizmeti 
vermeye hazır bir kurum olduğu-
nu söyledi. Çalışma alanı olarak 
; eğitim koçluğu, çocuk-ergen 
terapisi, bireysel danışmanlık, 
çift ve aile danışmanlığı olarak  
kişilere destekte bulunduklarını 
ifade eden Meryem Örs El, “Ala-
nında uzman psikolog arkadaşla-
rımızla farklı eğitimlerle bütün 
halinde terapi hizmeti veriyoruz. 
Şu an yeni bir kurumuz. Ama 
alanda yeterliliği olan bir ekiple 
beraber Konya’da çocukluktan 
yetişkinliğe birçok alanda her bi-
reye dokunmak istiyoruz. Çünkü 
psikolojik sağlık günümüzde ön 
planda olsa da aslında yeterin-
ce önem verilmiyor. Fiziksel bir 
belirtide örneğin dişimiz veya 
karnımız ağrıdığında hekime 
başvuruyoruz ama psikiyatrik ya 
da psikolojik durumlarda ertele-

meler yapıyoruz. Gerçekten bir 
uzmandan destek alınması ge-
rektiğini düşünmüyoruz. Aslında 
gerektiğinde terapi alma hizme-
tinde ilk adımı atarsak daha hızlı 
ilerleriz. Danışanlar genelde bir-
kaç seansta çözüme kavuşmak 
istiyor. Ama kişiler çoğunlukla 
psikolojik problemin son aşama-
larında bize geldiği için birkaç 
görüşmeyle sonuca ulaşmamız 
mümkün olmuyor. Bizim elimiz-
de de sihirli bir değnek yok ne 
yazık ki. O yüzden birkaç seansta 
çözemiyoruz. Ancak danışanlar 
ilk belirtiler, sinyaller oluşmaya 
başladığında bize başvurursa te-
rapide daha hızlı ilerleyebiliriz. 
Ama maalesef ülke genelinde ve 
Konya’da insanlar psikolojik des-
tek alma konusunda biraz geri 
çekiliyorlar” şeklinde konuştu. 
AKADEMİK BAŞARIYA DA DESTEK 

OLUYORLAR 
Eras Psikolojik Danışmanlık 

Merkezi olarak amaçlarının; in-
sanların zorlu anlarında, gerek-
tiğinde değişim aşamalarında, 
hayatında yaşadığı problemler-
de, kaygıda, depresyonda birey-
lere dokunabilmek olduğunu 
kaydeden Psikolog El, online da-
nışmanlık da yaptıkları için daha 
ulaşılabilir olmayı hedefledikle-
rinden bahsetti. Hem online hem 
de Konya içi yüz yüze danışan 
kabul ettiklerini belirten El, “Bu 
sebeple farklı nedenlerden dola-
yı yüz yüze gelmek istemeyen ya 
da şehir dışında olup ulaşamayan 
bireylere de dokunmak istiyoruz. 
Alanında uzman bir ekibe sahip 
olduğumuz için de farklı kitlelere 
hitap edebiliyoruz. Ekibimiz ol-
dukça dinamik. Gelişime açığız. 
Danışmanlığın yanında yine onli-
ne ve yüz yüze olarak eğitim koç-
luğu hizmeti de veriyoruz. Bura-
da akademik başarıya da destek 
olmaya çalışıyoruz. Çünkü sınav 
döneminde aile ve çocuk arasın-
da birçok problem ortaya çıkıyor. 
Sınav kaygısı gibi durumlarda 
psikolojik sağlığı düzenlemeden 
maalesef akademik başarıda ar-
tış göremiyoruz. Bu sebepler-
le biz de sınav sürecinde olan 
aile- gençlere psikolojik destek 
ve eğitim koçluğu sağlıyoruz. İs-
tedikleri hedefe ulaşabilmelerin 
de bireylerin yanında ve ailelerin 
yanında oluyoruz” diye kaydetti. 
TERAPİ DESTEĞİ İÇİN ÇOK KÖTÜ 

OLMANIZA GEREK YOK 
Psikiyatri ve psikoloji birlikte 

ilerleyen iki alan olsa da temel 
farklılıklarının mevcut olduğunu 
anlatan El, bu sebeple bireylerin 
ayrımını yapmakta zorlanabil-
diğini belirtti. Psikiyatride fark-
lı bozukluklar için ilaç tedavisi 
kullanıldığına dikkat çeken El, 
“Psikolojik destekte herhangi bir 
ilaç tedavisi olmuyor. Bazen kişi-
ler, ‘ben deli değilim, benim ço-
cuğum deli mi’ gibi düşüncelere 
kapılarak destek almak isteme-
yebiliyorlar. İllaki yoğun sıkıntı 
ya da psikopatolojik bir durum 
olmasına gerek yok. Hayatımızın 
farklı süreçleri olan; okul değişik-
liği, iş ve evlilik gibi durumlar da 
dahil psikolojik destek alabiliriz. 
Yanlış bilinen bir durum mevcut 
terapistler asla, ‘sen boşan veya 
evlen’ gibi hayatınızı değiştire-
cek kararları almanıza neden ol-
maz ve tavsiyede bulunmaz. An-
cak çoğu zaman terapistlerden 
bu bekleniyor. Terapist aslında; 
o yolda sizinle birlikte yürüyen 
kişidir. Biz danışanlarımıza balık 
tutmayı öğretiyoruz. Çünkü hazır 
bir şekilde sunulmuş yola alışan 
kişi, diğer yollarda nasıl ilerle-
yeceğini bilemiyor. Ama kişi ba-
lık tutmayı öğrenir, hazır bekle-
mez ve terapistle terapötik ilişki 
içerisinde iş birliği ile ilerlerse, 
hayatının her alanında çözüm 
üretebilir hale gelecek. Kısaca 
psikolojik sağlamlığı yani iyileş-
tirme gücünü kendinde bulmuş 
olacaktır” diye ekledi.
n TUBA KAYA

Çumra Belediye Başkanı Meh-
met Aydın, 2024 yılında ilk defa 
üniversiteyi kazanan öğrencilere 
eğitim desteği verileceğini açıkladı. 

Sosyal belediyecilik alanında 
örnek çalışmalara imza atan Çumra 
Belediyesi, üniversite öğrencilerine 
eğitim desteği verecek. Bu kap-
samda Belediye, Çumra nüfusuna 
kayıtlı olup ilk kez sınava girip bu yıl 
üniversiteye kayıt yaptıran öğrenci-
lere 1 defaya mahsus 3 Bin Türk 
Lirası maddi destek sağlayacak. 

Ayrıca belediye tarafından eği-
tim desteği kapsamında; YKS ve 
LGS sınavlarında 1. olan öğrenci-
lere tam altın, 2. olan öğrencilere 

yarım altın ve 3. olan öğrencilere 
çeyrek altın eğitim desteği verile-
cek. Haberi Çumra Belediye Baş-
kanı Mehmet Aydın sosyal medya 
hesabından duyurdu. Başkan Ay-
dın yaptığı açıklamada; “Gelece-

ğimiz olan gençlerimiz bizim için 
her zaman değerli… Çumra Bele-
diyesi olarak, eğitime verdiğimiz 
ve vereceğimiz desteklerle öğrenci 
kardeşlerimizin her zaman yanın-
dayız. Bu desteğimiz ile hem sevgili 

gençlerimizin hem de ailelerinin 
bütçelerine destek olmayı amaçla-
dık. Tüm öğrencilerimize yeni eği-
tim-öğretim döneminde başarılar 
diliyorum.” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     18°C	      32°C

Karaman               17°C	 32°C	

Aksaray                 15°C	   31°C

Ankara                   18°C	    31°C Hicrî: 10 Rebiü'l-Evvel 1446  -  Rûmî: 14 Eylül

HAVA
DURUMU

3 
H

A
B

E
R

Konya Ülkü Ocakları, ülkücü şehitleri unutmadı 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-

tür Vakfı Konya İl Başkanlığı, 12 
Eylül Darbesi sonrası idam edilen 
Ülkücü şehitleri anmak amacıyla 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. 

Ülkücü hareketin kahraman 
şehitlerinin ruhlarını şad etmek ve 
birlik, beraberlik ruhunu pekiştir-
mek amacıyla Gedavet Parkı’nda 
düzenlenen programda şehitler 
için dua edildi, lokma ikramında 
bulunuldu. Ülkü Ocakları Konya 
İl Başkanı Türker Türkoğlu yaptığı 
açıklamada, 12 Eylül 1980 tarihin-
de saat 04.00’da dönemin darbe-
cileri tarafından ülke yönetimine 
el konulduğunu, siyasi partilerin 
kapatıldığını, yoğun bir cadı avına 
çıkıldığını anımsattı. Darbe neti-
cesinde ülkücü hareketin men-
suplarının ciddi işkencelere maruz 

kaldığını belirten Türkoğlu; “Kimi-
leri şehit edilmiş, kimileri işkence 
ile sakat kalmış, yüzlercesi de ha-
pishanelerde ömrünü tüketmişti. 
Birçok ağabeyimiz de haksız yere 
kapatıldıkları cezaevlerini birer çi-
lehane, taş medreseye çevirmiş, 
yarınların büyük, güçlü Türki-
ye'sini kurmak için mücadeleleri-

ne her koşulda devam etmişlerdi. 
Çünkü ülkücüler bugün olduğu 
gibi o karanlık günlerde de vatan 
ve millet sevdasını hiçbir ön şarta 
dayandırmamış, tam bağımsızlı-
ğı kendilerine şiar edinmişlerdi. 
Türk milliyetçileri için söz konusu 
vatansa imkansız diye bir mefhum 
söz konusu olmamış ve olmaya-

caktır” dedi.
BİRLİĞİMİZİ KİMSE BOZAMAZ!
12 Eylül sonrası cezaevine gi-

ren merhum Alparslan Türkeş’in 
cezaevinden çıktığında kurduğu 
bir cümleyi hatırlatan Türkoğlu; 
şunları kaydetti; “Azmi ve inancıy-
la bizleri aydınlatan Başbuğumuz 
Alparslan Türkeş 12 Eylül sonrası 

cezaevinden çıktığında ilk kurdu-
ğu cümlelerden birisi şu olmuştur. 
"Ben, bu hareketi gerekirse sıfır-
dan, ortaokul öğrencileriyle yine 
başlatırım.” Ülkücü hareket olarak 
12 Eylül ve sonrasında yapılan bü-
tün zulme, zillete, rezalete ve ci-
nayete rağmen devletimize öf bile 
demedik, kol kırılır yen içinde kalır 

düşüncesiyle aziz vatana bağlılığı-
mızdan bir an dahi vazgeçmedik. 
Kısacası ülkücüler olarak “Ülkemi-
zin falakasını, bizleri kullanmak is-
teyenlerin nafakasına tercih ettik.” 
Cenabı Allah'tan niyazımız bizlere 
ve necip Türk milletine böylesi acı 
günleri yeniden yaşatmasın. Birli-
ğimizi, dirliğimizi bozmasın.

Aziz vatanımızı düşmanın ve 
içeride ki işbirlikçilerin hedeflerine 
mazhar etmesin.

Şundan eminiz ki Ülkücüler 
bir ve beraber olduğu sürece eve-
lallah her koşulda, her zorluğu 
ve zorbalığı tıpkı 12 Eylül sonrası 
aştığı gibi aşacak kudrete sahip-
tir. Türk dünyasının Bilge Lideri 
Muhterem genel Başkanımız Sn. 
Devlet Bahçeli'nin nasihatleri ak-
lımızda bulunsun.” n TÜLİN ŞEKER

UPUES 2024, yoğun bir 
katılımla gerçekleştirildi

Seydişehir Belediyesi ve Cen-
giz Holding işbirliğiyle tamamla-
nan Asım Cengiz Huzurevi bina-
sının tahsisi Konya Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne yapıldı.  

Devir işleminin gerçekleştiğini 
kaydeden Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu, Anabağlar Mahallesi 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Cad-
desi üzerinde mülkiyeti Seydişehir 
Belediyesi’ne ait taşınmaz üzerine 
Cengiz Ailesi tarafından 5 bin 493 
m² kapalı alan üzerine inşa edilen 
Asım Cengiz Huzurevinin Bakanlı-
ğa devir işlemlerinin tamamlandı-
ğını belirtti. Başkan Ustaoğlu, “Hu-

zurevimiz, Konya Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü uhdesin-
de İl Müdürlüğümüzün belirleye-
ceği iş ve işleyişle yakın zamanda 
hizmet vermeye başlayacak. Hu-
zurevinin hizmete açılmasıyla bir-
likte şehrimizin bir ihtiyacı daha 
giderilmiş olacak. Huzurevinin 
ilçemize kazandırılmasında emeği 
geçen Cengiz Ailesi başta olmak 
üzere hayırsever işadamımız Ek-
rem Cengiz ve Şaban Cengiz’ e 
teşekkür ediyorum. Asım Cengiz 
Huzurevimiz, Seydişehir’imize 
şimdiden hayırlı olsun” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya Valiliği himayelerin-
de, Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi iş birliği; Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
de destekleriyle hazırlanan "4. 
Uluslararası Projeden Uygu-
lamaya Eğitim Sempozyumu" 
(UPUES 2024) gerçekleştirildi. 

Açılış programına katılan 
Konya İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mürsel Biçer, YEĞİTEK Ge-
nel Müdürlüğü Ulusal Destek 
Servisi e-Twinning İl Koordina-
törleri Sorumlusu Tarık Kaya, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Ercan Uslu ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hi-
dayet Oğuz yaptıkları konuşma-
larda UPUES 2024’ün önemine 
vurgu yaptı. 

Eğitimci Yazar Prof. Dr. Ha-
san Yılmaz tarafından "Öğret-
menlik Rollerimizin Yeniden 
Gözden Geçirilmesi" başlıklı bir 
konferansın verildiği sempoz-
yum, 05-07 Eylül 2024 tarihleri 
arasında yüz yüze ve çevrim içi 
olarak düzenlendi. 

617 katılımcı tarafından 
Erasmus, eTwinning, TÜBİTAK, 
TEKNOFEST,  Eğitim İçerik-
li Üniversite Öğrenci Projeleri, 
Kalkınma Ajansları ile Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarının Des-
teklediği Eğitimle İlgili Projeler, 
Öğretimde İyi Örnekler, Eğitim-
de İyi Örnekler, Projelerle İlgili 
Araştırmalar, Eğitimde Yapay 
Zekâ Uygulamaları alanlarında 
toplam 228 bildiri sunuldu.

Ayrıca “Eğitimde Yaratıcı 
Problem Çözme, Öğretmenler 
İçin Yapay Zeka Modelleri ve 
Eğitimde Kullanımı, Müze Eğiti-
mi, Veri Okuryazarlığı, Eğitimde 
İstatistik ve Eğitimciler İçin Sos-
yal İnovasyon” başlıkları altında 
6 atölye açıldı. 

Sempozyumun son günün-
de Konya dışından gelen öğret-
menlere yönelik Konya Büyük-
şehir Belediyesinin destekleriyle 
panoramik şehir turu düzenlen-
di.  Aynı günün akşamında Mev-
lana Kültür Merkezinde düzen-
lenen sema programına katılım 
sağlandı.  Düzenlenen değer-
lendirme toplantısının ardından 
"4. Uluslararası Projeden Uygu-
lamaya Eğitim Sempozyumu" 
(UPUES 2024) sona erdi.   
n HABER MERKEZİ

Asım Cengiz Huzurevi’nin 
bakanlığa devri tamamlandı

Meryem Örs El

Destek almak ‘deli’ 
olmak demek değil!

Günümüzün önemli sorunlarından birine değinen Psikolog Meryem Örs El, günümüzde 
bazı bireylerin ‘deli’ damgası yeme düşüncesiyle terapi desteği almaya çekindiğini söyledi

Çumra’dan üniversite öğrencilerine eğitim desteği

Mehmet Aydın 
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Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi tarafından 
ilk kez düzenlenen “Konyalı 
On’lar Hatıralar” programı ger-
çekleşti. Programa; TYB Konya 
Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu, 
çok sayıda TYB üyesi ve yazar 
katıldı. Yazar Prof. Dr. Musta-
fa Fayda ise, programa gelen 
kişilere Konyalı hocalarını ve 
kültürü anlattı. Hoş sohbet ha-
vasında geçen, Tarihçi ve Araş-
tırmacı Yazar Zafer Karakuş 
tarafından hazırlanan etkinlik, 
TYB Konya Şubesi Karatay Kül-
tür Evi Mehmet Doğan Kütüp-
hanesinde gerçekleşti.

PAPİRÜSÜ OKUR HALE GELDİ
Programda yerini alan Prof. 

Dr. Mustafa Fayda, Konyalı ho-
calarından ve hatıralarından 
bahsederek konuşmasına baş-
ladı. Prof. Dr. Fayda, hocalarıyla 
olan hatıralarını şöyle anlattı: 
“Bir hocam vardı. Kırmızı defte-
rine bakmayı severdi. Cumhu-
riyeti okuyarak öteki kültürlüle-
rin ne iddialarda bulunduğunu 
iyi bilirdi. Günlerden bir gün 
edebiyat imtihanı vardı. Ama 
hoca imtihana gitmek istemedi. 
‘Hocam niye gitmedin’ dedi-

ğimde, ‘Tam çalışamadım’ dedi. 
Sonrasında gitti ve imtihandan 

geçti. Diğer hocam olan dedem 
ise bir gün ‘Abdesthaneye gidi-
yorum, sen Fatiha'nın kelime-
lerini hazırla. Geliyorum’ dedi. 
İlk derse böyle başladık. Dedem 
iyi ezberletti ve çalıştırdı. Böyle 
alttan üst üste soru falan sora-
mazdım ona. Soru sormak için 
bilmek lazım çünkü. Bütün fi-
illeri elden öğrendim. Böyle bir 
kültür aldım işte. Papirüste bile 
kelimeyi gördüm mü okuyuve-
riyorum. Ben kültürü öğren-
menin faydasını çok gördüm. 
Neyse. Dedem odadan odaya 
girince bile herkese selam ve-
rirdi, çocuklar o selamün aley-
küm demeden aleyküm selam 

derdi. Dedem, medrese usulü-
nü bize aynen verdi. Osmanlı 
zamanında ise Arap hocaların 
Arapçayı anlayarak, okuyarak 
dersi okutması çok hoşuma gi-
derdi. Konya kültürü anlatıla-
cak kadar kolay değil. Allah sağ 
olan hocalarımıza uzun ömür, 
ölenlere Allah rahmet eylesin.”

“ETLİEKMEĞİ BOZMAYA 
KİMSENİN HAKKI YOK” 

Etliekmek ile ilgili bir anı-
sını da anlatan Fayda, etliek-
meğin bir kültür olduğunu ve 
bunun yapısını bozmaya kim-
senin hakkı olmadığını ifade 
etti. Fayda, şunları dile getirdi: 
“Geçtiğimiz ay içinde hanımın 
dayısı vefat etti. Onun cenaze-
si için Selçuklu Belediyesi çadır 
kurdu. Çok da güzel ikram da 
bulundu. Namazdan sonra ce-
maat geldi, orada Kur’an okudu 
ve etliekmek ikram edildi. Ama 
buradaki, makinede çekilmiş 
soğanlı etliekmek gibiydi. Sıfır 
lezzet. Bir de belediye bomba 
gibi para veriyor buna. Benim 
anacığım etliekmek için satırla 
uğraşırdı ya. Etliekmeği boz-
maya kimsenin hakkı yok.”  
n TUBA KAYA 

Fayda: Kültür ile yetişip büyüdük

Bu yıl ki Mevlid-i Nebi Haftası’nın ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ temasıyla gerçekleşeceğini söyleyen İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, 
programlarla ilgili bilgi verdi; “Şahsiyet inşasında çevre faktörünün etkisi yadsınamaz ancak şahsiyetli nesiller yetiştirmek zorundayız” dedi 

TYB Konya’da ilk defa “Konyalı On’lar Hatıralar” programı gerçekleşti. Programda konuşan Yazar Prof. Dr. Mustafa Fayda, eğitim gör-
düğü hocalarını anlatarak kültür ile yetişip büyüdüğünden bahsederek; “Ben kültürü öğrenmenin faydasını çok gördüm” diye konuştu 

İl Müftülüğü tarafından Mev-
lid-i Nebi Haftası ve Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası dolayısıyla basın 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplan-
tıya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, 
Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal 
ve Mustafa Şimşek katılım sağla-
dı. Hz. Peygamber’in doğumu ve 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
kapsamında bu haftanın camiler-
de etkinliklerle biraz daha farklı bir 
manevi duygularla geçeceğine işa-
ret eden Öge, bu yıl Mevlid-i Nebi 
Haftasının ‘Peygamberimiz ve Şah-
siyet İnşası’ temasıyla gerçekleşe-
ceğini aktardı.

‘ŞAHSİYET OLUŞUMUNDA ÇEVRE 
ÖNEMLİ ETKENLERDEN BİRİ VE 

PEYGAMBER, EN GÜZEL ÖRNEĞİ’
Hz. Peygamber’in doğumu ola-

rak kutlanılan Mevlid-i Nebi Haftası 
ve doğduğu geceye tekamül eden 
14 Eylül Mevlit Kandilinin çeşitli et-
kinliklerle kutlanacağını ifade eden 
Öge, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
toplumsal bilinci artırma ve hassa-
siyet oluşturma anlamında yaptı-
ğı çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Bu 
kapsamda Mevlid-i Nebi Haftası ve 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
olarak kutlanacak olan 15-22 Eylül 
tarihlerinde bu yıl ‘Peygamberi-

miz ve Şahsiyet İnşası’ konulu bir 
haftanın geçeceğini belirten Öge, 
“Şahsiyet; kişiyi tanımlayan, hem 
doğuştan gelen hem de sonradan 
kazanılan nitelikleri muhtevi, insa-
nın benliğine ait ruhsal ve manevi 
özelliklerin tamamını ifade eden 
bir kavram. ‘Her doğan fıtrat üzere 
doğar, sonra annesi babası onu Ya-
hudi yahut Hristiyan veya Mecûsi 
yapar.’ hadisinden yola çıkarak şah-
siyet oluşumunda ailenin, eğitimin 
ve çevrenin önemine dikkat etmek 
gerekir. Hz. Peygamber (sas) cahili-
ye ortamının ürettiği; fıtrata aykırı 
tutum ve davranışları sebebiyle 
karanlıklar içinde kalmış insanlığı, 
Kur'an ve sünnet rehberliğinde ay-

dınlığa, huzura ve barışa kavuştur-
muştur. Bu sebeple şahsiyet, kimlik 
ve kulluk şuurunun oluşmasında 
hiç şüphesiz Resul-i Ekrem en gü-
zel örektir.” diye konuştu. 

‘ŞAHSİYETLİ NESİLLER 
YETİŞTİRMEK ZORUNDAYIZ’
Şahsiyetin inşasında en temel 

faktörün ise ‘iman’ olduğunun al-
tını çizen Öge, imanın Müslüman-
ların kimliğini oluşturan büyük bir 
nimet olduğunu ifade etti. Öge, 
bu bağlamda Hz. Peygamber'in 
mücadelesinin, eğitim metodu-
nun ve üslubunun örnek alınması 
gerektiğine dikkat çekerek, “O’nu 
çağımızın insanıyla buluşturmak 
mecburiyetindeyiz. Kur'an ve sün-

netin rehberliğinde bilgi ile hikmeti 
bütünleştiren, hayatı anlamlı kılan 
değerlerle bilimsel gelişimleri bir-
likte öğrenen, bütün söz ve davra-
nışlarda sadece alemlerin Rabbinin 
hoşnutluğun arayan ve erdemli, 
vicdanlı, ahlaklı, dürüst, doğrudan 
ve haktan yana tavır alan şahsiyetli 
bir nesil yetiştirmek durumunda-
yız.” ifadelerini kullandı.  

‘İMAN VE AHLAK REHBERLERİ, 
HOCALARIMIZ!’

Aynı zamanda Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası nedeniyle ca-
miler ve dini görevi bulunan kişi-
lerin önemi hakkında da konuşan 
Prof. Dr. Öge, camilerin ibadetin 
yanı sıra kaynaşma, muhabbet ve 

toplumsal şuurun da merkezi ko-
numunda olduğuna dikkat çekti. 
Bu sebeple İslam’da camilerin özel 
bir yeri olduğunu aktaran Öge, 
“Biliyoruz ki içinde ibadet edilme-
yen, cemaati olmayan camiler ‘ga-
rip’ kalmaktadır. Camileri garip ve 
mahzun bırakmamanın yolu, her 
vakitte içinde ibadet etmektir. Din 
görevlilerimiz ise Peygamberimizin 
miras ve emanetini omuzlarında 
taşıyan, yüce dinimiz İslam'ın yaşa-
ma, yaşatılma ve geleceğe taşınma-
sını dert edinen, milletimizin doğu-
mundan vefatına her daim yanında 
olan 'Hademe-i Hayrat', 'Gönül Ehli' 
ve insanlığın iman ve ahlak rehber-
leridir. Şehirlerin manevi rehberleri 

müftülerimize ve milletimize hiz-
met etmeyi en büyük paye sayan 
bütün teşkilat mensuplarımıza, fe-
dakâr hocalarımıza teşekkür ediyor, 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası-
nı tebrik ediyorum.” dedi. 

HAFTANIN PROGRAMLARI
14- 22 Eylül tarihleri arasında 

il geneli gerçekleşecek olan toplu 
programlarla ilgili de bilgi veren 
Öge, 14 Eylül’de Hacıveyiszade 
Cami’nde kadınlara yönelik Mevlit 
Kandili’nin ardından 14 Eylül’de ise 
Sultan Selim Cami’nde yatsı nama-
zının ardından Mevlit Kandili prog-
ramının gerçekleşeceğini söyledi. 
Diğer programlar ise şu şekilde: 16 
Eylül Pazartesi saat 14.30’da Sel-
çuklu İlçe Müftülüğü Konferans Sa-
lonu’nda panel; 18 Eylül Çarşamba 
günü saat 14.00’da Kulu Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde konferans; 19 
Eylül Perşembe günü saat 14.30’da 
Karatay İlçe Müftülüğü Konferans 
Salonu’nda panel; 20 Eylül Cuma 
günü saat 12.00’da Hacıveyiszade 
Cami’nde Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
akşam saat 20.00’da Ilgın Sedirli 
Han Konferans Salonu’nda konfe-
rans; 22 Eylül Pazar günü ise Kapu 
Cami’nde sabah namazı buluşması.  
n HACER CEYLAN

‘Şahsiyetli nesiller yetiştirmeliyiz’

Prof. Dr. Mustafa Fayda

Prof. Dr. Ali Öge



Karapınar’da, Karapınar Genç-
lik Merkezi tarafından yürütülen 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
Karapınar Belediyesi'nin destekle-
diği “Doğayla El Ele Öğreniyorum, 
Üretiyorum, Paylaşıyorum” projesi 
çerçevesinde üretilen sebze, mey-
ve ve arı ürünlerinin sezon sonu 
etkinliği yapıldı. “Öğreniyorum, 
Üretiyorum, Paylaşıyorum” projesi 
çerçevesinde gençlerin gayretleri 

ile organik tarım ve çilek yetiştirici-
liği yapılarak ihtiyaç sahibi ailelere 
dağıtılıyor. Karapınar Kaymakamı 
Şenol Öztürk, projenin gençler 
için hem doğayla iç içe olma hem 
de üretim bilincini kazanmaları 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, “Bu proje, gençle-
rimizin doğayla iç içe olmalarını, 
üretimin değerini öğrenmelerini 
sağlıyor” dedi.   n İHA
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Kadınların iş 
dünyasında karşı-
laştıkları zorluklar, 
toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinin en belir-
gin yansımalarından 
biridir.  

Kadınların İş 
Dünyasında Karşı-
laştıkları Zorluklar ve 
Çözüm Önerileri 

Kadınların iş 
hayatında var olma 
mücadelesi, sadece bireysel bir 
çaba değil, aynı zamanda toplum-
sal bir dönüşümün de parçasıdır. 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) verilerine göre, kadınların 
iş gücüne katılım oranı erkek-
lere kıyasla oldukça düşük. Bu 
durum, kadınların iş dünyasında 
karşılaştıkları çeşitli engellerin bir 
sonucudur. 

1. İstihdam ve Fırsat Eşitsiz-
liği 

Kadınlar, iş hayatında cinsi-
yet ayrımcılığı ve fırsat eşitsizliği 
ile sıkça karşılaşmaktadır. “Cam 
tavan sendromu” olarak bilinen 
bu durum, kadınların üst düzey 
yönetim pozisyonlarına gelmele-
rinin önündeki görünmez engel-
leri ifade eder. Kadınlar, aynı işi 
yapan erkek meslektaşlarına göre 
daha düşük maaş almakta ve terfi 
olanaklarından yeterince faydala-
namamaktadır. 

2. Çalışma ve Aile Hayatı Den-
gesi 

Kadınlar, iş ve aile hayatı 
arasında denge kurmakta zorlan-
maktadır. Geleneksel toplum ya-
pısında, kadınların ev içi sorum-
lulukları daha fazla olduğu için 
iş hayatında yeterince zaman ve 
enerji harcayamamaktadırlar. Bu 

durum, iş-aile çatış-
masına yol açmakta 
ve kadınların kariyer-
lerinde ilerlemelerini 
engellemektedir. 

3. Tükenmişlik ve 
Stres 

Kadınlar, iş haya-
tında yüksek oranda 
tükenmişlik ve stres 
yaşamaktadır. Pan-
demi sonrası deği-
şen çalışma düzeni, 

kadınların iş yükünü artırmış ve 
gerekli desteği alamamalarına 
neden olmuştur. Bu durum, ka-
dınların iş hayatındaki varlıklarını 
sürdürebilmeleri için önemli bir 
engel teşkil etmektedir. 

Çözüm Önerileri 
Kadınların iş hayatında karşı-

laştıkları bu zorlukların üstesin-
den gelebilmek için çeşitli çözüm 
önerileri bulunmaktadır: 

Eşit Ücret ve Fırsat Eşitliği: İş 
yerlerinde cinsiyet ayrımcılığını 
önlemek ve kadınlara eşit ücret 
ve terfi olanakları sağlamak. 

Esnek Çalışma Saatleri: Ka-
dınların iş ve aile hayatı dengesini 
kurabilmeleri için esnek çalışma 
saatleri ve uzaktan çalışma im-
kanları sunmak. 

Destekleyici Politikalar: Ka-
dınların iş hayatında daha fazla 
yer alabilmeleri için kreş ve bakım 
hizmetleri gibi destekleyici politi-
kalar geliştirmek. 

Kadınların iş dünyasında daha 
fazla yer alması, sadece bireysel 
değil, toplumsal refahın da art-
masına katkı sağlayacaktır. Bu 
nedenle, kadınların iş hayatında 
karşılaştıkları zorlukların çözümü 
için toplumsal bir bilinç ve karar-
lılık gerekmektedir.

KADINLAR VE IŞ DÜNYASI 

haber@konyayenigun.com
EMINE KILINÇ

Kurak alanlarda yetişecek bitki türleri artırılacak
Selçuk Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Tuna Uysal tarafından 
hazırlanan ve TÜBİTAK tarafından 
desteklenen proje ile Tuz Gölü ve 
çevresindeki bitki türlerinin genetik 
yapısı araştırılacak. Projenin hedefle-
ri arasında Konya’daki yeşil dokunun 
muhafaza edilmesi, tarımda ve eko-
nomide sürdürülebilirliğin sağlan-
ması da var. 

Selçuk Üniversitesi Fen Fakülte-
si Moleküler Biyoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuna Uy-
sal’ın yürütücülüğündeki “Tuz Gölü 
ve Çevresinde Yayılış Gösteren Bazı 
Endemik Türler ve Üzerinde Feno-
tipik Plastisite ve Epigenetik Meka-
nizmaların Belirlenmesine Yönelik 
Yaklaşımlar” adlı proje, TÜBİTAK 
(1001) tarafından desteklenmeye 

layık görüldü.  Tuz Gölü çevresinde-
ki yüksek tuzluluk oranına rağmen 
hayatta kalabilen endemik bitki tür-
lerinin genetik yapılarının analizi-
ni kapsayan projeyle elde edilecek 
bilgilerin kurak alanlarda yetiştiri-
lebilecek bitki türlerinin sayısını ar-
tırmaya katkı sağlayacağını belirten 
Prof. Dr. Uysal, bölgedeki bitki do-

kusunun canlandırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılacağını kaydetti. Ku-
rak ortamlarda, tuz yoğunluğunun 
fazla olduğu bir coğrafyada hayatta 
kalabilme yeteneğinin önemli bir 
özellik olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Uysal, “Herhangi bir canlı bunu 
özellikle hücre stoplazmasında yer 
alan spesifik proteinleri yoluyla ger-

çekleştirir. Bu proteinleri de sentez-
leyen asıl yapı genomdaki genler. 
Bitki türlerinin genetik yapısının 
aydınlatılmasıyla örneğin buğdaygil-
lerden hangileri daha kurak ortamda 
hayatta kalabilecek, yaşamını devam 
ettirebilecek veya daha az sulama 
politikasıyla çok daha fazla verim alı-
nabilecek? Bu konuları aydınlatma-
yı, tarımda ve ekonomide sürdürüle-
bilirliğin sağlanmasını, burada elde 
ettiğimiz bilgileri kurak alanlarda ya-
yılış gösteren, tarımsal ve ekonomik 
açıdan önemli olan türlere de uyar-
lamayı hedefliyoruz. 3 yıl içerisinde 
tamamlamayı planladığımız proje ile 
hem Türk bilimine hem de dünya bi-
limine çok önemli katkılar sağlamayı 
amaçlıyoruz.” dedi.   
n HABER MERKEZİ

‘Peygamberimizin ayak izini takip etmeliyiz’
Karatay Müslüme Ali Yaman 

İmam-Hatip Ortaokulu'nda Nev-
lid-i Nebi Haftası nedeniyle “İyi ki 
Doğdun Ya Muhammed” konfe-
ransı gerçekleştirildi. 

Konferansta Konya İl Müftülü-
ğü Vaizi Ahmet Demirel, öğrencile-
re dünyayı teşriflerinin 1453'üncü 
yıl dönümünde Hz. Muhammed 
(SAV) efendimizi anlattı.

Demirel konuşmasında Hz. 
Muhammed (SAV) efendimizin 
örnek yaşantısından bahsederek 
şunları söyledi; “Âlemlere rahmet 
olmasının bir sonucu olarak insan-
lara birbirlerini, hayvanları, bitkile-
ri sevmeyi tavsiye etmiştir. İnsan-
lara kurtuluş ve mutluluğa erme 
yollarını öğreten yine O’dur.  O’nun 
insanlara ve diğer canlılara davra-

nışta, sevgi, merhamette en üstün 
insan olduğunu belirtti. İnsanlar 
eğer O’nun Allah Tealadan getirdi-
ği vahyin bütününe tam anlamıyla 
iman edecek ve uygulayacak olur-
larsa dünya ve ahiret mutluluğu ve 
huzuruna ulaşır. Kâinatta en büyük 
hâdise hiç şüphe yok ki, Kâinatın 
Efendisi Peygamberimiz (s.a.v.) 
Hz. Muhammed'in (sav) dünyaya 
teşrifleridir. İşte, "Sen olmasaydın, 
ey Habîbim, felekleri (kâinatı) ya-
ratmazdım" hadisi, bu sırra işaret 
etmektedir.Aklın birinci görevi 
Allah’a iman ise, ikinci görevi de 
insan sevgidir. Çünkü Allah’ın Sev-
gili Elçisi öyle söylemiştir: “İman 
etmedikçe cennete giremezsiniz. 
Birbirinizi sevmedikçe de gerçek 
mümin olamazsınız…”

ÇOCUKLARA KARŞI  MERHAMETLİYDİ
Efendimizin çocuklara kar-

şı merhametli olduğuna dikkat 
çeken Demirel şunları kaydett; 
“Kendisi de öksüz ve yetim olan 
Peygamberimiz Hz Muhammed 
(sav) başparmağıyla işaret parma-

ğını hafifçe ayırıp göstererek “Ben 
ve yetime kol kanat geren kimse 
cennette böyle yan yana olacağız.” 
(Buhârî, Talak, 25.) buyurarak on-
ların kollanıp gözetilmesi görevini 
ümmete veren Efendimiz, saadet 
asrının yetimlerinin sığınağı ol-

muştur. Babası Uhud Savaşı’nda 
şehit olan Beşir’i Resulüllah (s.a.s.) 
teselli etmiş, ona “Ben senin ba-
ban olayım, Âişe de annen olsun 
istemez misin?” diyerek onu evine 
götürmüş, gönlünü almış, hüznü-
nü gidermişti. (İbn Hacer, İsâbe, 
I, 302.)” Demirel ayrıca günümüz 
insanlığının Hz. Muhammed’in 
engin ve zengin merhametine, 
çocuklar başta olmak üzere ger-
çek bir insanlık sevgisine muhtaç 
olduğunu belirterek; “Eğer günü-
müz insanoğlunda Peygamberi-
miz Hz. Muhammed’in (sav) onda 
biri kadar insan sevgisi olsa ne bu 
günümüzdeki savaşlar olur ne de 
Gazze’deki çocuk, yaşlı, kadın ve 
erkekler öldürülürdü” dedi.  

ÇOK ÇALIŞMALIYIZ

Demirel, İslam dünyasının eski 
güçlü günlerine kavuşması için çok 
çalışmak gerektiğine işaret ederek; 
“Hz. Muhammed (SAV) efendi-
mizin ayak izlerini takip etmek, 
O’nun hal, hareket ve davranışla-
rına uygun bir hayat sürmek gere-
kiyor” ifadelerini kullandı. Demirel, 
İslam tarihinden, Hz. Peygamber 
ve sahabe hayatından örnekler ve-
rerek konferansı tamamladı. Müs-
lüme Ali Yamn İmam-Hatip Orta-
okulu Müdürü Muhammed Acıyan 
da programa katılımı dolayısıyla 
Konya İl Vaizi Ahmet Demirel’e 
ve programın organizasyonunda 
emeği geçen öğretmenlere teşek-
kür etti.  İlahiler ve hediye takdi-
minden sonra program tamamlan-
dı.   n HABER MERKEZİ

SOBE, eğitimde bir 
ilke daha imza attı 
Türkiye'nin en kapsamlı ve 

en büyük otizm merkezine sahip 
olan Selçuklu Otizmli Bireyler 
Eğitim (SOBE) Vakfı, otizmli ço-
cuklar ve aileleri için önemli bir 
adım daha attı. Vakıf tarafından 
hayata geçirilen SOBE Eğitim 
Platformu (SOBEP), ülkemizdeki 
ilk online otizm eğitim müfreda-
tı olarak dikkat çekiyor. SOBEP, 
farklı yaş grupları ve bireysel 
ihtiyaçlara yönelik dört ayrı 
eğitim müfredatı ve 1500'ün 
üzerinde beceri içermektedir. 
Bu platform sayesinde, otizmli 
öğrencilerin bireyselleştirilmiş 
eğitim planları, hedef davranış 
eğitim setleri ve performansları 
detaylı bir şekilde takip edilebi-
liyor. Öğretmenler, öğrencilerin 
ders sırasındaki performansları-
nı anlık olarak sisteme girerken, 
süpervizörler ve veliler de bu 
verileri gerçek zamanlı olarak 

izleyebiliyor. SOBE Vakfı Eğitim 
Direktörü Dr. Z. Alperen Sağdıç, 
"SOBEP sayesinde otizmli ço-
cuklarımızın eğitim süreçlerini 
daha etkin ve şeffaf bir şekilde 
yönetebiliyoruz. Bu durum, ai-

leler için büyük bir rahatlama 
sağlıyor ve çocuklarımızın ge-
lişimini yakından takip etme 
imkanı sunuyor" dedi. Otizmli 
çocuklar ve aileleri için bu plat-
form, eğitimde süreklilik ve ki-

şiselleştirilmiş destek sağlama 
açısından büyük önem taşıyor. 
Aileler, çocuklarının ilerlemesi-
ni anlık olarak görebilme imka-
nı sayesinde, eğitim süreçlerine 
daha aktif katılım gösterebiliyor 
ve ihtiyaç duydukları an destek 
alabiliyorlar. Ayrıca, öğretmen-
ler için de öğrencilerin perfor-
manslarını detaylı analiz etme 
ve eğitim yöntemlerini buna 
göre uyarlama fırsatı sunu-
yor. SOBE Vakfı’nın sunduğu 
bu yenilikçi eğitim platformu, 
Türkiye’de otizm alanında eği-
timin geleceğine yön veriyor 
ve otizmli bireylerin topluma 
entegrasyonunda önemli bir rol 
oynuyor. Vakıf, otizmli çocukla-
rın ve ailelerinin daha kaliteli 
bir yaşam sürdürmeleri için ça-
lışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor.  
n HABER MERKEZİ  

Otizm alanında yürüttüğü ulusal ve uluslararası çalışmalarla öncü kurum olan SOBE, Tür-
kiye’nin ilk online otizm eğitim müfredatını alana kazandırarak bir ilki daha gerçekleştirdi

Ereğli Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri gece gündüz 
devam eden denetimlerle vatan-
daşların dini ve vicdani duygula-
rını istismar eden dilencilere göz 
açtırmıyor. Dilencilere bulunduğu 
bölgede gerekli müdahaleler yapı-
larak cezai müeyyideler uygulanı-
yor. Yapılan denetimler hakkında 
değerlendirmede bulunan Ereğli 

Belediye Başkanı Umut Akpınar: 
“Zabıta ekiplerimizle şehrimizde 
huzurlu ve mutlu yaşam ortamını 
sağlama noktasında çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. Halkımızın dini 
ve vicdani duygularını istismar 
eden dilenciler hakkında yasal iş-
lemleri gerçekleştiriyoruz” ifadele-
rini kullandı.   
n HABER MERKEZİ 

Doğayla elele öğrenip, 
ürettiler ve paylaştılar

Ereğli’de dilencilere 
göz açtırılmıyor
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Narin soruşturmasında 8 zanlı tutuklandı
Şüphelilerden Narin'in anne-

si Yüksel, ağabeyi Enes ve amcası 
Fuat Güran ile 2 kuzeni ve yenge-
sinin de bulunduğu 8'i tutuklana-
rak cezaevine gönderildi, 4'ü adli 
kontrol kararıyla serbest bırakıldı. 
Diyarbakır'da 8 yaşındaki Narin 
Güran'ın öldürülmesiyle ilgili so-
ruşturma kapsamında nöbetçi sulh 
ceza hakimliğine sevk edilen şüp-
helilerden annesi Yüksel, ağabeyi 
Enes ve amcası Fuat Güran ile 2 
kuzeni ve yengesinin de bulundu-
ğu 8'i tutuklandı, 4'ü adli kontrol 
kararıyla serbest bırakıldı. Merkez 
Bağlar ilçesinin Tavşantepe Mahal-
lesi'nde 21 Ağustos'ta kaybolan ve 
8 Eylül'de Eğertutmaz Deresi'nde 
cansız bedenine ulaşılan Narin Gü-
ran'ın öldürülmesine ilişkin Diyar-
bakır Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma sürüyor. 
Soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan ve dün jandarmadaki işlem-
lerin ardından adliyeye getirilerek 
nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk 
edilen zanlılardan, Narin Güran'ın 

annesi Yüksel (44), ağabeyi Enes 
(18), amcası Fuat Güran (41), ku-
zenleri Muhammet Kaya (23) ve 
Birsen Güran (19), yengesi Maşal-
lah Güran (46), halasının eşi Meh-
met Şevket Kaya ve tutuklu amcası 
Salim Güran'ın işçisi olduğu öğreni-
len Mehmet Selim Atasoy (40) tu-
tuklandı. Anne Yüksel ve ağabey 
Enes Güran "Kasten öldürme suçu-
na iştirak etmek", amca Fuat Güran 
"Suç delillerini yok etmek", diğer 5 
şüpheli ise "Suçluyu kayırma ve suç 
delillerini yok etmek" suçlamasıyla 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Şüphelilerden, Narin'in amcası 
Kurtuluş ve Ömer Faruk Güran ile 
kuzeni Melike Güran ve Salim Gü-
ran'ın işçisi olduğu öğrenilen R.A. 
(15), adli kontrol kararıyla serbest 
bırakıldı. Soruşturma kapsamında 
tutuklu sayısı 10'a yükseldi. Tav-
şantepe Mahallesi'nde 21 Ağus-
tos'ta kaybolan 8 yaşındaki Narin 
Güran için arama çalışması başla-
tılmış, Diyarbakır Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülen soruşturma 

kapsamında gözaltına alınan Tav-
şantepe Mahallesi Muhtarı ve aynı 
zamanda Narin Güran'ın amcası 
Salim Güran, 2 Eylül'de çıkarıldığı 
nöbetçi sulh ceza hakimliğince tu-
tuklanmıştı. Diyarbakır Valisi Murat 
Zorluoğlu, kaybolan Narin Güran'ın 
8 Eylül'de kıyafetleriyle Eğertutmaz 
Deresi kenarında çuval içinde üzeri 
taşla gizlenmiş vaziyette saat 08.45 
sıralarında ölü bulunduğunu açık-
lamıştı. Zorluoğlu, "İlk bulgulara 
göre kayıp Narin Güran'ın öldürül-
dükten sonra bir çuvalın içerisine 
konulup dere kenarına getirildiği, 
çuvalla birlikte derenin kenarında 
suyun içerisine yerleştirildiği, üze-
rinin ağaç dalları ve taşlarla şüphe 
uyandırmayacak şekilde ve doğal 
bir görüntü verilerek kapatıldığı an-
laşılmıştır." ifadelerini kullanmıştı.

Soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan 24 şüpheliden Nevzat 
Bahtiyar (48) jandarmadaki ifade-
sinde amca Salim Güran'ın ken-
disinden, küçük çocuğun cansız 
bedenini 200 bin lira karşılığında 

dereye bırakmasını istediğini öne 
sürmüş adliyeye sevk edilmişti. 
Çıkarıldığı sulh ceza hakimliğinde-
ki ifadesinde amca Salim Güran'ın 
"Arif'in kızını öldürdüm, sen de bu 
cesedi alıp yok edeceksin. Yoksa 
seni ve aileni öldürürüm." şeklinde 
kendisini tehdit ettiğini iddia eden 
Bahtiyar, "Çocuğu kasten öldürme-
ye iştirak" suçundan 10 Eylül'de tu-
tuklanarak cezaevine gönderilmişti.

Mahallede imamlık yaptığı öğ-
renilen bir şüpheli de 11 Eylül'de 
jandarmadaki işlemlerin ardından 
serbest bırakılmıştı. 22 şüpheli jan-
darmadaki işlemlerin ardından dün 
adliyeye getirilmiş, savcılıktaki sor-
gularının ardından annesi Yüksel, 
ağabeyi Enes ve amcası Fuat Gü-
ran ile 2 kuzeni ve yengesinin de 
bulunduğu 9'u tutuklama talebiyle 
mahkemeye sevk edilmişti. Şüp-
helilerden 3'ü adli kontrol istemiyle 
mahkemeye sevk edilirken, arala-
rında baba Arif Güran'ın da bulun-
duğu 10 kişi serbest bırakılmıştı. 
n AA

Konya'da çalıştığı masaj sa-
lonunda eski sevgilisi tarafından 
öldürülen 30 yaşındaki Elif Ceren 
Arslan'ın olaydan 1 ay önce em-
niyete giderek, “Emrah boynuma 
tokat attı, çeneme yumruk vurdu. 
Beni de ‘seni ve çocuğunu öldürü-
rüm' diyerek tehdit etti” diye şika-
yetçi olduğu ve uzaklaştırma kararı 
aldığı öğrenildi. Bunun üzerine katil 
zanlısı Emrah D.'nin ise kendisine 
iftira attığını söyleyip, genç kadın-
dan şikayetçi olduğu belirlendi.

Olay, geçtiğimiz Salı günü öğle 
saatlerinde merkez Selçuklu ilçesi 
Parsana Mahallesi Ahmet Yesevi 
Caddesi üzerinde bulunan bir ma-
saj salonunda meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, masaj salonunda 
hareketsiz bir kadının bulunduğu 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 

ve polis ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri, masaj salonunda yaptığı 
incelemede 30 yaşındaki Elif Ceren 
Arslan'ı bıçaklanmış halde buldu. 
Göğsünden bıçaklanan genç kadı-
nın hayatını kaybettiği belirlendi. 
Polis ekiplerinin çalışmaları netice-

sinde Elif Ceren Arslan'ı öldürdüğü 
tespit edilen eski sevgilisi Emrah D. 
yakalanarak gözaltına alındı. Suçu-
nu itiraf ettiği belirtilen katil zanlısı 
Emrah D., emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliye-
ye sevk edildi. Zanlı Emrah D. çı-

karıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Dört çocuk annesi olduğu öğre-
nilen Elif Ceren Arslan'ın bir süredir 
masaj salonunda kaldığı ve kendi-
sini darp eden eski sevgilisi ile ilgili 
uzaklaştırma kararı aldığı öğrenildi.

"BENİ ŞİKAYET EDERSEN SENİ VE 
ÇOCUĞUNU ÖLDÜRÜRÜM" DİYE 

TEHDİT ETMİŞ
Eski sevgilisi tarafından öldü-

rülen 30 yaşındaki Elif Ceren Ars-
lan'ın olaydan 1 ay önce emniyete 
giderek uzaklaştırma kararı aldığı 

öğrenildi. Arslan'ın ifadesinde ise "9 
ay boyunca gayri resmi olarak bir-
likte yaşadık. Emrah'ın beni aldat-
tığını öğrendim ve aramızda tartış-
ma çıktı. 'Benim evimde yaşıyorsun 
beni aldatamazsın' dedim. Emrah 
da 'Bu saatte bir yere gitmem seni 
öldüreceğim, beni şikayet edersen 
seni ve çocuğunu öldürürüm' di-
yerek tehdit etti. Emrah bir anda 
sinirlenerek tokat attı, çeneme de 
yumruk attı. Ben kendime koru-
mak için uğraştım. Emrah'ın bana 
daha fazla zarar verebileceğini 
düşündüğüm için hemen 112'ye 
haber verdim. Darp raporu aldım. 
Şikayetçiyim" dedi. Katil zanlısının 
da bunun üzerine kendisine iftira 
attığını söyleyip, öldürdüğü genç 
kadından şikayetçi olduğu tespit 
edildi. n İHA

CHP Selçuklu İlçe Başkanlığının düzenlediği basın açıklamasında, Narin’in öldürülmesinin 
tüm vatandaşlarımızın yüreğini dağladığını ve yine Narin için adalet istediklerini ifade ettiler

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Selçuklu İlçe Başkanı Ali Naci Çoba-
noğlu’nun, Gedavet Parkı’nda yap-
mış olduğu basın açıklamasına, CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, İl 
yönetim kurulu üyeleri ve Selçuklu 
ilçe yönetimi, partililer ve Eğitim-İş 
Konya Şube Başkanı Bahattin Ertuğ-
rul katıldı. 

 CHP Selçuklu İlçe Başkanı Ali 
Naci Çobanoğlu basın açıklamasın-
da Narin Kızımız için adalet istiyoruz 
diyerek, “Bugün, hepimizi derinden 
yaralayan tarifsiz bir acı içerisinde-
yiz. Narin, bu ülkenin masum bir 
evladıydı; yaşama sevinciyle dolu, 
geleceği umutla bakan bir çocuğu-
muzdu. Ancak ne yazık ki, Narin’i 
karanlık ellerden koruyamadık. Na-
rin’in vahşice katledilmesi, 7’den 
70’e tüm vatandaşlarımızın yüreği-
ni dağladı. Yüreğimizi yakan bu acı, 
ne yazık ki çok tanıdık. Biz bu acı-
yı, Ağrı’da kaybolan dört yaşındaki 
Leyla Aydemir’den de tanıyoruz. O 
da Narin gibi, 18 gün sonra su kana-
lında ölü bulunmuştu. Biz bu acıyı, 
üç yaşındaki Müslüme Yağal’dan da 
biliyoruz. Mersin’in Gülnar ilçesinde 
dedesi tarafından katledilmişti. Biz 
bu acıyı, Ceylin Atik’ten de biliyoruz. 
Küçük Ceylin, 10 yaşında İzmir’in 
Ödemiş ilçesinde komşusu tarafın-
dan boğularak öldürülmüştü. Biz bu 
acıyı bir buçuk yaşında, Samsun’da 
üvey amcası tarafından cinsel is-
tismara maruz bırakıldıktan sonra 

ormanda cesedi parçalanmış halde 
bulunan Ecrin bebekten de tanıyo-
ruz. Ve biz bu acıyı, dört yaşında Ma-
nisa’da komşusu tarafından cinsel 
istismara maruz bırakıldıktan sonra 
öldürülen Irmak Kupal’dan da, yedi 
yaşında Giresun’da dayısı tarafından 
katledilen İkra Nur’dan da tanıyo-
ruz. Biz hem bu acıları hem de bu 
çocuklarımızın davaların da yaşanan 
hukuksuzları tanıyor ve biliyoruz. 
Bu evlatlarımızın soruşturmaları et-
kin ve şeffaf bir şekilde yürütülseydi, 
hak edenler hak ettikleri kadar ceza 
alsalardı bugün belki de Narin’e do-
kunmaya kimse cesaret edemeye-
cekti. Bu nedenle hukuk sistemi et-
kin bir şekilde işletilirse hukuk zaten 
çocukları koruyacaktır” dedi.

VATANI KORUMAK, ÇOCUKLARI 
KORUMAKLA BAŞLAR

Ali Naci Çobanoğlu çocukları 
korumanın vatanı korumakla baş-
ladığına dikkat çekerek, “Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk; ‘Vatanı ko-
rumak, çocukları korumakla başlar.’ 
Bu söz askerlerine, teğmenlerine 
dahi tahammül edemedikleri Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sözüdür. Geldiğimiz nokta çok ama 
çok kaygı verici. 22 yılın sonunda ne 
vatanı koruyabiliyorlar ne çocukla-
rımızı koruyabiliyorlar ne de adaleti 
sağlayabiliyorlar. Bu topraklarda bir 
Narin olayı daha yaşanmasına asla 
ve asla tahammülümüz yoktur. Ah-
laksızlığı kökünden temizlemezsek 
bitiremeyiz. Maalesef çocukları ko-
ruyamıyorlar. Narin’i de koruyama-
dılar. ‘Devlet yaşatır’ denir ama bu 
ülkede devlet, Narin’i ve nicelerini 
ne yazık ki yaşatamadı. Bu ülkede 
çocuklar hepimizi kahreden şekilde 
can veriyor. Kadınlar şiddet kurbanı 
oluyor, işçi cinayetleri engellene-
miyor. Üstelik her cinayette olduğu 
gibi, burada da bir şeylerin üzeri ör-
tülmeye çalışılıyor” dedi.

 NARİN KIZIMIZIN ÖLDÜRÜLMESİNİN 
TEZ ZAMANDA DA AYDINLATACAĞINI 

ÜMİT EDİYORUM
CHP Konya Milletvekili Barış 

Bektaş narin kızımızın öldürülme-
sinin tez zamanda aydınlanmasını 
beklediklerini dile getirerek, “Ma-
alesef güne bir acı haberle daha 
uyandık Konya’da da Çiğdem isimli 
bir kadının dört tane mülteci tarafın-
dan öldürüldüğünün ortaya çıktığını 
gördük. İktidarın mülteci politika-
sının neden olduğu bir cinayet var 
ama diğer cinayetlere de baktığımız-
da ısrarla kadını eve hapsetmeye ça-
lışan ve kadını üretim araçlarına, ce-
miyet hayatından, siyasi yaşamdan 
uzaklaştırmaya çalışan bir anlayışın 
bizi bu noktaya getirdiğini görüyo-
ruz. Narin’in cenaze töreninde bir 
geleneğini uyguluyorlar güya; Ana-
dolu’da genç kadınlar evlenmeden 
önce ölünce gelinlik örtülür ya, bu 
çocuk sekiz yaşında. Defnedenler-
de de vicdan yok. Keşke oraya okul 
forması koysalardı. artık bu anlayışı 
bitirmek zorundayız; bu anlayışı bi-
tiremediğimiz sürece sekiz yaşında-
ki çocuğa halen evlenmek ve çocuk 
sahibi olmak gibi bir anlayışla ge-
linlik koyduğumuz sürece, bu cina-
yetler bitmez tükenmez. Hepimizin 
vicdanını ortak bir şekilde sızlatan 
Narin kızımızın öldürülmesinin tez 
zamanda da aydınlatacağını ümit 
ediyorum” diye konuştu.
n ?

Narin icin adalet!

Önce tehdit etmis sonra öldürmüs!

Karaman’da cip ile motosikle-
tin çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Kaza, saat 15.30 sıralarında 
Hamidiye Mahallesi İbrahim Ök-
tem Bulvarı üzerindeki kavşakta 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, D.Ö. idaresindeki 70 BC 820 
plakalı Opel marka cip ile A.G. yö-
netimindeki 70 ABG 983 plakalı 

motosiklet kavşakta çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle motosikletin 
arkasında yolcu olarak bulunan 
T.M.P. yere savrularak yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı T.M.P. 
ambulansla Karaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Kazayla il-
gili tahkikat başlatıldı..  n İHA

Seyir halindeki otomobil 
yandı, sürücü zor kurtuldu

Aksaray’da seyir halindeyken 
yanmaya başlayan otomobilden 
alevler yükseldi. Sürücünün son 
anda kendini atarak kurtulduğu 
yangın, itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle söndürüldü.

Olay, Aksaray’ın Ortaköy ilçesi 
Hacı Ali Paşa Camii önünde yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre, C.E. (70) 
idaresindeki 68 FN 334 plakalı Fiat 
Tofaş marka otomobil seyir halin-
deyken henüz bilinmeyen bir ne-
denle motor kısmından yanmaya 

başladı. Alevler kısa sürede aracın 
motor kısmını sardı. Araç sürücü-
sü son anda kendini araçtan atarak 
kurtulurken çevredeki vatandaşlar 
durumu hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve itfaiye eki-
bi sevk edildi. Bir süre sonra olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangı-
na müdahale ederek kısa sürede 
kontrol altına alarak söndürdü. 
Polis ve itfaiye yangınla ilgili ince-
leme başlattı.  n İHA

Cip ile motosiklet 
çarpıştı bir kişi yaralandı
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Peygamberimiz rehberimizdir

Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca Mustafa Kavuş

Peygamber efendimiz Hz.Mu-
hammed’in dünya’ya teşrifleri ne-
deniyle kutlanan Mevlid Kandili 
nedeniyle kutlama mesajları yayım-
landı. Mesajlar, Mevlid Kandili’nin 
bir fırsata çevrilerek, tüm İslam 
dünyası için duayla geçirilmesinin 
önemli olduğuna dikkat çekildi.
EKİCİ’DEN MEVLİD KANDİLİ MESAJI

Gelecek Partisi Konya Milletve-
kili Hasan Ekici Peygamber efen-
dimiz Hz.Muhammed’in dünya’ya 
teşrifleri, Mevlid Kandili Dolayısı ile 
bir mesaj yayımladı.

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici Mevlid Kandili 
dolayısı ile yayımladığı mesajında 
şu ifadeleri kullandı: "Sevgili Pey-
gamberimiz Hz. Muhammed (SAV) 
in doğumunu kutladığımız bu gece, 
rahmet elçisi Peygamberimizin in-
sanlığa olan merhametini, adaletini, 
sabrını, cömertliğini çok daha iyi id-
rak edebildiğimiz bir gece. Bu gece 
insanlığın önündeki iyilik, dostluk ve 
bereket kapılarını aralayan bir gece. 
Bizler için bir şükran vesilesi olan 
Mevlid Kandilí nde Hz. Peygambe-
rimizin insanlığa sunduğu değerleri 
anlayarak dargınlıklardan, küskün-
lüklerden ve kutuplaşmalardan 
uzak, huzur dolu bir Mevlid Kandili 
geçirmeyi diliyorum. Rabbim’den, 
bu gecenin yüzü suyu hürmetine 
Başta Gazze ve Doğu Türkistan’da 
zulüm gören soydaşlarımızın refaha 
ermesine vesile olmasını, Manevi 
feyziyle gönüllerimizi aydınlatan 
Mevlid Kandilí nde tüm İslam Ale-
minin kandilini tebrik ediyor, birlik 
ve beraberliğimize, barış ve huzura 
vesile olmasını Cenab-ı Allah t́an 
niyaz ediyorum."

MEVLİD KANDİLİMİZ 
MÜBAREK OLSUN

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Mevlid 
Kandili vesilesiyle bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Altay’ın mesajı şöyle: 
“Zerreden küreye tüm âleme rah-
met olarak gönderilen Peygamber 
Efendimizin (s.a.v.) yeryüzünü şe-
reflendirmesinin 1453’üncü yılını 
büyük bir sevinçle idrak ediyoruz. 
Yüce Allah’ın, “sen olmasaydın kâi-
natı yaratmazdım” buyurduğu, iki 
cihan serveri Peygamber Efendimiz; 

örnek hayatıyla, sevgi, hoşgörü ve 
güzel ahlakıyla tüm insanlığın reh-
beridir. Fahr-i Kâinat efendimizin 
sözleri, gönül mahzenlerimizi aydın-
latan kandiller misali; bizleri Hakk’a 
yakınlaştıran ve hakikate ulaştıran 
yegâne çıkış kapısıdır. Kur’an-ı Ke-
rim’de Yüce Allah; “Size öyle bir 
peygamber gelmiştir ki, sıkıntıya 
uğramanız ona ağır gelir. O size çok 
düşkün, müminlere karşı çok şefkat-
li ve merhametlidir” buyurarak, Pey-
gamber Efendimizin ümmetine olan 
düşkünlüğünü ifade etmiştir. Bizler 
de ümmeti olarak, yaşantımızı Pey-
gamber Efendimizin sünnetine uy-
gun şekilde inşa etmeli, onun ahla-
kını ve insanlığa sunduğu değerleri 
hayatımıza nakşederek; kardeşlik, 
yardımlaşma ve dayanışma duygu-
larımızı pekiştirmeliyiz.

Ümmet olma bilinci ile başta 
Gazze olmak üzere, yeryüzünde zu-
lüm altında olan tüm kardeşlerimiz 
için yekvücut olmalı, Müslümanla-
rın ve tüm insanlığın selameti için 
gayret göstermeliyiz. Bu kutlu gece-
de, başta Katil İsrail’in insanlık dışı 
zulmü altında olan Filistinli kardeş-
lerimiz olmak üzere; mazlum coğ-
rafyaların ve tüm insanlığın huzur 
ve barış içinde yaşayacağı bir dünya 
özlemiyle rabbimize niyazda bulu-
nuyorum. Aziz hemşehrilerimin ve 
tüm İslam âleminin Mevlid Kandi-
li’ni tebrik ediyor, bu mukaddes ge-
cenin tüm İslam âlemi için hayırlara 
vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan 
diliyorum.”

BAŞKAN PEKYATIRMACI’DAN 
MEVLİD KANDİLİ MESAJI

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Mevlid Kandili 
münasebetiyle bir mesaj yayınladı. 
Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med (s.a.v) 'in dünyaya teşriflerinin 
yıl dönümünü idrak etmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını belirten Başkan 
Pekyatırmacı mesajında şu sözlere 
yer verdi;

“Âlemlere rahmet olarak gön-
derilen Peygamber Efendimizin 
dünyaya teşriflerinin sene-i dev-
riyesini idrak ediyoruz. Gönülleri-
mizin, kalplerimizin Efendimizin 
nuruyla dolduğu, onun muhabbe-
tiyle ısındığı bu güzel geceye bizle-

ri ulaştıran Rabbimize hamd olsun. 
Karanlıktan aydınlığa çıkışında ve 
katılaşmış kalplerin yumuşamasın-
da çok önemli bir yere sahip olan, 
böyle şerefli ve mübarek bir gün ve-
silesiyle bütün Müslümanları tebrik 
ediyor, Peygamber sevgisinin gö-
nüllerimize sirayet etmesini ve kök 
salmasını diliyorum. Duygularında 
sevgi, şefkat, merhamet ve hoşgö-
rüyü, ilişkilerinde hakkı, doğruyu 
güzeli ve vefayı, ibadetlerinde ihlas 
ve samimiyeti öne çıkararak gönül-
leri fetheden, güzellik ve ümit dolu 
Hz Peygamber (s.a.v), sözlerinde ve 
bu sözlerin ifade ettiği anlamlarda, 
bütün varlıklara karşı sergilediği 
tutum ve davranışlarda bize örnek 
olmakta, yaşamakta olduğumuz 
hayata ve geleceğimize ışık tutmak-
tadır. Bizim dinimiz kötülüklerden, 
zulümden, zararlı her şeyden uzak 
durmamızı; iyilik ve ihsana yönel-
memizi emretmektedir. Bunların en 
güzel yolu ise yaratılanların en ha-
yırlısı olan Peygamber Efendimizin 
hayatını ve hadislerini örnek alma-
mızdır. Bu vesileyle Mevlid Kandili, 
Peygamber Efendimizin yaşayışını, 
hadis-i şeriflerini, mesajlarını hatır-
lamak, düşünmek, anlamak ve Al-
lah'ın affına sığınmak, bağışlanmak 
için büyük bir fırsattır. Bu vesileyle 
Mevlid Kandili’nin, ülkemiz ve tüm 
İslam âleminin huzur, sağlık ve 
mutluluğuna vesile olmasını yüce 
Allah'tan niyaz eder, bu mübarek 
gecenin bütün insanlığa hayırlar ge-
tirmesini temenni ederim.”

HASAN KILCA'DAN 
MEVLİD KANDİLİ MESAJI

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Peygamber Efendimizin 

(S.A.V) dünyaya teşriflerinin sene-i 
devriyesi olan Mevlid Kandili dola-
yısıyla bir kutlama mesaj yayınladı. 
Başkan Kılca’nın mesajı şu şekilde: 
“Bugün İslam ümmeti olarak O’nu 
daha iyi tanımaya, anlamaya ve ya-
şamaya en çok ihtiyacımızın olduğu 
zamanlardayız. Ahlakı Kur’an olan, 
davranış ve tutumu, sözleri ve fi-
illeri bizim için örnek olan ve ‘Ben 
güzel ahlakı tamamlamak için gön-
derildim’ buyuran Peygamberimizi 
örnek almak, hepimizin hayatını ye-
niden şekillendirecektir. Rabbimizin 
bize emrettiği, o yüce Peygamberin 
hayatında en müthiş şekilde yer alan 
güvenilir olmak; şefkat, merhamet, 
insaf, vicdan, sabır, tevazu ve adalet 
gibi daha nice insani haslete sahip 
olmaktır. Her şeyiyle bizlere örnek 
olan Peygamberimizin insanlara ırk, 
dil, yaş veya statü farkı gözetmeden 
değer vermesi hepimizin örnek al-
ması gereken davranışlarındandır. 
Hz. Muhammed aynı zamanda bir 
lider olarak, baba olarak, arkadaş 
olarak, tüccar olarak, eş olarak en 
önemlisi Müslüman olarak tüm in-
sanlığa örnek hayatıyla hepimiz için 
önemli bir fırsattır. Müslümanlar için 
büyük değerler taşıyan ve kıymet-
li hediyeler barındıran bu kıymetli 
geceyi bu anlamda layıkıyla icra et-
meli; tüm insanlığın barış, huzur ve 
selameti için dua etmeliyiz. 

Bu duygu ve düşüncelerle; tüm 
İslam aleminin Mevlid Kandili’ni en 
kalbi dileklerimle kutluyor, bu kıy-
metli gecenin tüm insanlık adına 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.”

BAŞKAN KAVUŞ’TAN 
MEVLİD GECESİ MESAJI

Paygember Efendimiz Hz. Mu-

hammed (S.A.V)'in dünyaya teş-
riflerinin yıl dönümü olan Mevlid 
Gecesi’nin hayırlara vesile olmasını 
dileyen Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Mevlid Gecesi’ni, 
bir kez daha birlik ve beraberlik duy-
guları içinde idrak etmenin mutlulu-
ğuna erişmiş bulunmaktayız. Bütün 
insanlığa rahmet elçisi olarak gön-
derilen Hz. Peygamberimiz (S.A.V), 
yeryüzünde güzel ahlakın adalet ve 
faziletin timsali olmuş, barış ve kar-
deşliğin tesis edilmesini sağlamıştır” 
dedi.

MEVLİD KANDİLİ KURTULUŞA 
VESİLE OLSUN

Gelecek Partisi Konya İl Başkanı 
Ahmet Arslan, Mevlid Kandili dola-
yısı ile yayımladığı mesajında; “Pey-
gamber Efendimiz sadece İslam 
âlemi için değil tüm insanlık için bir 
kurtuluş müjdesidir” dedi ve bu ge-
ce’in Gazze ve Doğu Türkistan’daki 
Soydaşlarımızın kurtuluşuna vesile 
olmasını diledi.İl Başkanı Arslan me-
sajında şu ifadeleri kullandı; “Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed 
(sav)’in dünyaya teşriflerinin yıl dö-
nümü olan Mevlid Kandili’ni, bir kez 
daha birlik ve beraberlik duyguları 
içinde idrak etmenin mutluluğuna 
erişmiş bulunmaktayız. Peygamber 
Efendimiz sadece İslam âlemi için 
değil tüm insanlık için bir kurtu-
luş müjdesidir. Adaletle yönetilen, 
barış ve huzur dolu bir dünya, an-
cak O’nun getirdiği ilahi prensipler 
üzerine inşa edilebilir. Peygambe-
rimiz Hazreti Muhammed Mustafa 
(sav)’in doğum yıldönümünü idrak 
ettiğimiz bu gece, İslam’ı tam ma-
nasıyla anlamak ve yaşantımızı mu-
hasebe etmek için bir fırsattır. Pey-

gamber Efendimizin güzel ahlakını, 
örnek hayatını ve eşsiz mücadelesini 
örnek almalı, insanlığın kurtuluş re-
çetesi olan ilahi prensiplerini hayatı-
mıza hâkim kılmak için çalışmalıyız. 
Bugün ırkçı emperyalizmin esareti 
altında, kan ve gözyaşına boğulmuş 
mazlum ve mağdur coğrafyaların 
kurtuluşu ancak O’nun rehberliği 
ile mümkün olacaktır. Bu yüzden 
âlemlere rahmet olarak gönderilen 
Sevgili Peygamberimizin örnek ha-
yatı ve davranışlarından dürüstlüğü, 
emaneti korumayı, insan haklarına 
uymayı, adaletle hükmetmeyi, zayıf 
ve muhtaçlara yardım etmeyi, yetim 
ve kimsesiz çocuklara kol kanat ger-
meyi, yararlı insan olmayı hayatımız 
boyunca kendimize prensip edin-
meliyiz. Âlemlere rahmet olarak 
gönderilen Peygamber Efendimiz’in 
(sav) dünyayı teşrif buyurdukları 
Mevlid Kandili’nin Gazze ve Doğu 
Türkistan’daki Soydaşlarımızın da 
kurtuluşuna vesile olmasını diler, 
başta ülkemize ve tüm İslam âle-
mine hayırlar getirmesini temenni 
ediyorum.” dedi.
ABDİL ERDAL’DAN KANDİL MESAJI

Konya SMMMO Başkanı Abdil 
Erdal, Mevlid Kandili sebebiyle bir 
mesaj yayımladı.

Başkan Erdal, yayımladığı me-
sajında; Mevlid Kandilinin Hz. Mu-
hammed (SAV)'in dünyaya teşrifinin 
yıl dönümü olduğunu ifade ederek, 
şunları kaydetti: 

"Âlemlere rahmet olarak gön-
derilen Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed’in (SAV) dünyaya teşrif 
ettiği gece olan Mevlid Kandilini id-
rak etmenin huzur ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bir fazilet güneşi olan 
peygamberimizin gönderilişi, Yüce 
Allah’ın tüm insanlığa bahşettiği en 
büyük nimetlerden biridir. Hz. Pey-
gamber’in doğumunu anmak, aslın-
da onun evrensel risaletini, Kur'an'la 
yoğrulmuş yüce ahlakını, insanlığa 
sunduğu şefkat ve merhametini, 
adalet ve insafını, sabır, kerem ve 
cömertliğini anlamakla mümkün-
dür. Mevlid Kandili, O'nun insanlığa 
miras bıraktığı değerleri anlamak ve 
içselleştirmek için önemli bir fırsat-
tır” şeklinde belirtti.  
n HABER MERKEZİ 

Hasan Ekici Ahmet Arslan Abdil Erdal 

Mevlid Kandili’nin önemine dair yapılan açıklamalarda, Peygamber Efendimizin; örnek hayatıyla, sevgi, hoşgörü ve güzel ahla-
kıyla tüm insanlığın rehberi olduğuna dikkat çekilerek, bu günün İslam dünyasına hayırlar getirmesi temennisinde bulunuldu

HABER

Şirketimizin gelecek hedefleri için 

yetiştirilmek üzere,

genç, dinamik, sorumluluk ve 

risk alabilme becerisine sahip

Meslek Lisesi

Meslek Yüksek Okulu

Mezunu tecrübesiz veya tecrübeli 

personeller alınacaktır. 

Fevzi Çakmak Mah. Büsan Sanayi Sitesi Kosgeb 

Cad. No: 29 Karatay / KONYA    Tel: 444 10 80

Müracaatlar aşağıda ki adrese şahsen yapılacaktır.
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İsrail tarafından şehit edilen Ayşenur Ezgi Eygi için kılınan gıyabi cenaze namazı sonrası grup adına açıklamalarda bulunan Konya 
Eski İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, Siyonist İsrail’in sadece Filistin için değil tüm dünya ve insanlık için bir tehdit olduğunu söyledi

Dün Cuma Namazına müteakip Kon-
ya’daki sivil toplum kuruluşları tarafın-
dan Siyonist İsrail’in Batı Şeria’daki saldı-
rılarında şehit olan Ayşenur Ezgi Eygi için 
gıyabi cenaze namazı kılındı. 

Sultan Selim Camii önünde kılı-
nan gıyabi cenaze namazına çok sayıda 
vatandaş katıldı. Grup adına açıklama 
yapan Konya Eski İl Müftüsü Ahmet Po-
çanoğlu, İsrail’in 7 Ekim’den buyana sür-
dürdüğü vahşet ve soykırım nedeniyle 
bugüne kadar 41 binden fazla Filistinlinin 
şehit olduğu, 95 binden fazla kişinin ise 
yaralandığını söyledi. 

Filistin’e destek vermek için işgal al-
tındaki Batı Şeria’da bulunan Ayşenur 
Ezgi Eygi’nin de İsrail askerlerinin yakın 
mesafeden açtığı ateşle şehit olduğunu 
anımsatan Poçanoğlu; “Eygi, işgale karşı 
duruşu ve onurlu mücadelesiyle hep ha-
yırla yâd edilecektir. Bu yaşananlar kar-
şısında tüm dünyanın zulme karşı ayağa 
kalkması gerekirken, ne yazık ki Filistinli-
lere bir fayda sağlamayan kınama ifade-
lerinin ötesine geçilemiyor. Halkları işgal-
ci İsrail’in zulümlerini yüzbinlerce kişinin 
katıldığı eylemlerle protesto ederken, 
ABD ve Batı dünyası yaşanan zulümleri 

görmezden gelerek hâlâ işgalcilere verdi-
ği desteği sürdürüyor” dedi. 

İŞGALCİ İSRAİL TÜM 
DÜNYA İÇİN TEHDİTTİR

İşgalci İsrail’in sadece Filistin halkı 
için değil, başta Orta Doğu olmak üzere 
tüm dünya ve tüm insanlık için büyük bir 
tehdit olduğuna dikkat çeken Poçanoğ-
lu, şunları kaydetti; “Filistin’i savunmak 
ve işgale karşı durmak, sadece Filistin’i 
değil, insanlığı müdafaa etmektir. Tarih, 
nice zulümler, nice zalimler gördü. Hiç-
bir zalim amacına ulaşamadı. Bugün her 
biri utançla, nefretle ve lanetle anılıyor. 

İşgalci İsrail bugün olduğu gibi yarın da 
lanetle anılacak, amacına hiçbir zaman 
ulaşamayacak, çocuklarına bırakacakları 
tek şey utanç olacak. Herkesi, Mescid-i 
Aksa'nın, Kudüs'ün ve Filistin'in özgür-
lüğü, siyonist zulmün ve işgalin sona 
ermesi için, yapılan eylemleri destekle-
meye davet ediyoruz. Fert fert her birimiz 
Filistin için elimizden geleni yapmalıyız. 
Bizler Türkiye’nin sivil toplum kuruluşla-
rı ve halkı olarak Kudüs, Mescid-i Aksa ve 
Filistin özgür oluncaya kadar mücadele-
mizi tüm gücümüzle sürdürmeye devam 
edeceğiz.” n HABER MERKEZİ 

Cam İşleme Merkezlerimizde

yetişmiş veya yetiştirilmek üzere 

Kadın ve Erkek çalışanlar 

Alınacaktır.

Vasıf şartı aranmamaktadır.

Konya’nın her bölgesine 

servis imkanımız vardır.

Fevzi Çakmak Mah. Büsan Sanayi Sitesi Kosgeb 

Cad. No: 29 Karatay / KONYA    Tel: 444 10 80

Müracaatlar aşağıda ki adrese şahsen yapılacaktır.

Israil tüm insanlık icin tehdittir
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MEVLİT KANDİLİMİZ
MÜBAREK OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI

MEVLİD KANDİLİNİZ MÜBAREK OLSUN



Yetki belgesi için 
20 bin müracaat!

Türkiye Emlak Müşavirleri Federasyonu Başkanı Hacı Ali Taylan, emlakçıların, 15 Eylül'de uygu-
lamaya alınacak olan doğrulanmış ilan düzenlemesi için gerekli hazırlıkları tamamladığını bildirdi

12

Yılsonu enflasyon beklentisi yüzde 43,1’e geriledi
Bakan Şimşek, dezenflasyon-

daki belirginleşmeyle yıl sonu 
enflasyon beklentisinin yüzde 
43,1'e gerilediğini belirterek "Fiyat 
istikrarını sağlamak için politika-
larımızı eşgüdüm içerisinde sür-
düreceğiz" dedi.Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) eylül ayına 
ilişkin "piyasa katılımcıları anketi"-
nin sonuçlarını değerlendirdi.

Enflasyon beklentilerindeki iyi-
leşmenin program hedeflerini des-
teklediğine dikkati çeken Şimşek, 
dezenflasyondaki belirginleşmeyle 
yıl sonu enflasyon beklentisinin 
yüzde 43,1'e gerilediğinin altını çiz-
di. Şimşek, 11 aydır azalan 12 ay ve 
24 ay sonrası enflasyon beklentile-
rinin sırasıyla yüzde 27,5 ve yüzde 
18,4 olduğuna işaret ederek, son 
3 ayda 23,5 puan gerileyen yıllık 
enflasyonun eylülde yüzde 50'nin 
altına inmesinin beklendiğini bil-

dirdi. 2024 için yüzde 4,9 seviye-
sinde öngördükleri bütçe açığının 
milli gelire oranını gelecek yıl yüz-
de 3,1'e düşürmeyi hedeflediklerini 
belirten Şimşek, şunları kaydetti: 
"Böylece mali disiplin dezenflasyo-
na güçlü destek sağlayacak. Fiyat 
istikrarını sağlamak için politikala-
rımızı eşgüdüm içerisinde sürdüre-
ceğiz. Enflasyondaki yapısal katılık-
ları da gidererek vatandaşlarımızın 
alım gücünü kalıcı olarak artıraca-
ğız."  n AA

Taylan, konutta "doğrulan-
mış ilan" düzenlemesine yönelik 
değerlendirmede bulundu. Sek-
tör temsilcileri olarak uygulama-
yı desteklediklerini belirten Tay-
lan, elektronik ilan doğrulama 
sisteminin 15 Eylül'de uygulan-
maya başlayacağını ancak dü-
zenlemenin 1 Ocak 2025'e kadar 
zorunlu olmayacağını ifade etti. 
Emlakçılar olarak gerekli çalış-
maları yaptıklarına işaret eden 
Taylan, "Türkiye'nin dört bir ya-
nında bulunan odalarımız, ko-
mitelerimiz, Ticaret Bakanlığına 
bağlı ekiplerimiz gerekli açıkla-
ma ve kamu spotlarıyla sürece 
dair hem tüketicileri hem de es-
nafımızı bilgilendirdi. Dolayısıy-
la emlak ofislerimiz konu hak-
kında yeterince bilgiye sahip ve 
düzenlemeyi uygulamak için ha-
zır." değerlendirmesinde bulun-
du. Taylan, 1 Ocak 2025'e kadar 
düzenlemedeki eksiklerin tespit 
edileceğine dikkati çekerek, bu 
süreçte de tüketicilerin ve esna-
fın teknik bakımdan zorlandığı 
yönlerin Bakanlıkça incelenece-

ğini söyledi. Taylan, yeni yılda, 
doğrulanmış ilan uygulamasında 
oluşabilecek eksikliklerin gideri-
lerek, düzenlemenin tamamen 
zorunlu hale getirileceğini ifade 
etti. Emlak sitelerinin de gerek-
li altyapı çalışmalarını yaptığını 
belirten Taylan, "Siteler altyapı 
çalışmalarını yaptılar. Bazı em-
lak ilan portalları bu düzenleme-
nin müşteri kaybına yol açaca-
ğını düşünüyorlar ancak herkes 

bu düzenlemeyi uygulamak zo-
runda. Bakanlığın çok ciddi yap-
tırımları olacak. Benim aldığım 
bilgide de bütün emlak portal-
ları altyapısını hazırladı." diye 
konuştu. Taylan, düzenlemeyle 
yetki belgesi olmayan emlakçı-
ların, emlak portalları üzerinden 
ilan veremeyeceğini anımsata-
rak şunları kaydetti: "Şu an 70 
bin düzeyinde Bakanlıktan yetki 
belgesi almış emlakçımız var, 20 

bin emlak ofisi de yetki belgesi 
almak için müracaat etti. Dola-
yısıyla beklentimiz yıl sonuna 
kadar yetki belgesi almış emlak-
çı sayının 90 bin düzeyine ulaş-
ması yönünde. Son zamanlarda 
eğitimlere katılım ve müraca-
ata da baktığımızda bu işin çok 
hızlandığını görüyoruz. Hızlı bir 
şekilde emlakçılarımız yetki bel-
gesi almak için uğraş veriyorlar." 
n AA

En yüksek aktif büyüme 
imalat sektöründe oluştu

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Temmuz ayı Süt ve Süt 
Ürünleri Üretimi verilerini ya-
yımladı. Buna göre; Ticari süt 
işletmelerince 938 bin 533 ton 
inek sütü toplandı. TÜİK’ten ya-
pılan açıklamada, ticari süt işlet-
meleri tarafından toplanan inek 
sütü miktarı, Temmuz ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 12,3 arttı, Ocak-Temmuz dö-
neminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,7 arttı. 
Temmuz ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre, inek peyniri üre-
timi yüzde 1,3 arttı, ayran üretimi 
yüzde 10,4 arttı, yoğurt üretimi 
yüzde 7,6 arttı, içme sütü üretimi 

yüzde 5,5 arttı, tereyağı üretimi 
yüzde 0,9 arttı. Ocak-Temmuz 
döneminde ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre, inek peyni-
ri üretimi yüzde 5,0 arttı, ayran 
üretimi yüzde 14,0 arttı, yoğurt 
üretimi yüzde 9,6 arttı, içme sütü 
üretimi yüzde 2,7 arttı, tereyağı 
üretimi yüzde 10,7 arttı. Bir ön-
ceki ay 921 bin 942 ton olan ti-
cari süt işletmelerince toplanan 
inek sütü miktarı Temmuz ayında 
yüzde 1,8 oranında artarak 938 
bin 533 ton oldu. Bir önceki ay 96 
bin 973 ton olan içme sütü üre-
timi Temmuz ayında yüzde 10,0 
oranında artarak 106 bin 696 ton 
olarak gerçekleşti.   n TÜLİN ŞEKER

Elektrikli araçların yüzde 80'i kaskolu
Türkiye Sigorta Birliği (TSB) 

Genel Sekreter Yardımcısı Bal-
kır Demirkan, trafiğe kayıtlı 
elektrikli araçların tamamında 
zorunlu trafik sigortasının bu-
lunduğunu fakat kasko poliçesi 
tercih edenlerin oranının yüzde 
80 seviyesinde olduğunu söyle-
di.

Sessiz ve çevre dostu ol-
malarıyla bilinen elektrikli 
araçların sayısı her geçen gün 
artıyor. Bu araçların kasko ve 
trafik sigortası durumunu AA 
muhabirine değerlendiren Tür-
kiye Sigorta Birliği (TSB) Genel 
Sekreter Yardımcısı Balkır De-
mirkan, yeni çıkan modeller ve 
kullanıcı ilgisine paralel olarak 
penetrasyonun arttığını ifade 
etti. Sigortacılık ve Özel Emek-
lilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunun (SEDDK) elektrikli 
araçların zorunlu trafik poliçe-
sine uyguladığı yüzde 10'luk 
indirimin bilinirliğin artması 
yönünde fayda sağladığını fa-
kat poliçe artışına katkı sun-
madığını belirten Demirkan, 
"8 aylık rakamlara baktığımız-
da 20 milyon 131 bin aracın 
zorunlu trafik sigortası (ZTS) 
poliçesi bulunurken, 151 bin 
679 elektrikli aracın ZTS poli-
çesi mevcut. Kaskoda ise 5 mil-
yon 828 bin 712 aracın poliçe 
mevcutken, elektrikli araçlarda 
bu rakam 121 bin 390. Trafiğe 
çıkan elektrikli araçların tama-
mında zorunlu trafik sigortası 
yapılırken, kasko poliçesi tercih 
edenlerin oranı yüzde 80 sevi-
yesinde." diye konuştu. Demir-
kan, son dönemlerde motosik-
let sınıfına giren fakat kapısı 
ve direksiyonu olan elektrikli 
araçlar konusuna da değindi. 
Bu araçların satışının arttığı-
nı ve şehir içi trafiğe çıktığına 
dikkati çeken Demirkan, şunları 
kaydetti: "Kayıtlı araç adetleri-
ne bu araçlar da dahil oluyor. 
Kilovat nedeni ile poliçe zorun-

luluğu bulunmayan (Araç tipi 
ruhsat ve trafik tescilinde L6 ve 
benzerleri) bu araçların SEDDK 
tarafından zorunlu trafik sigor-
tası kapsamı içerisinde yer al-
masının ve bu araçlara yüzde 
10'luk indirim uygulamasının 
daha fazla fayda sağlayacağını 
düşünüyoruz." Demirkan kasko 
tarafında, sigorta şirketlerinin 
geçtiğimiz dönemde elektrikli 
araçlara yönelik ürün ve kam-
panyalar ile Togg gibi marka-
lara yönelik altyapı hazırladık-
larını ve bu doğrultuda poliçe 
üretimi yaptıklarını anlattı.

"SEKTÖRÜMÜZ ÜRETİCİ FİRMA-
LARLA İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE HASAR 
YÖNETİMİ YAPMAYA ÇALIŞIYOR"

Elektrikli araçların kaza yap-

ma sıklığı ile hasar maliyetleri-
nin yüksekliği nedeniyle bu yıl 
poliçe fiyatlarının arttığını dile 
getiren Demirkan, şu bilgileri 
paylaştı:

"Fiyat kampanyaları azal-
makla birlikte, kasko sigor-
talılık oranında bir gerileme 
görmüyoruz. Elektrikli araç 
sahiplerinin yüzde 80’inin kas-
ko poliçesini geçen yıla göre 
daha yüksek fiyatlara rağmen 
yaptıkları anlaşılıyor. Elektrik-
li araçları çeken çekiciler özel 
donanımlı olmak zorunda ve bu 
ilave maliyetler getiriyor. Ay-
rıca elektrikli araçlarda elekt-
ronik ya da bilgisayar ağırlıklı 
sensörler ile kolayca yanabilen 
pil alt yapıları mevcut. Bu araç-
larda meydana gelebilecek orta 
ve büyük hasarların neredeyse 
tamamında araç ya tamamen 
hasarlanıyor, yanıyor ya da pil 
nedeni ile onarımları mümkün 
olmuyor. Son olarak bu araçlara 
yetkili servis verilmesi konu-
larında da ciddi alt yapı yeter-
sizlikleri bulunuyor. Türkiye'de 
faaliyet gösteren en büyük iki 
elektrikli araç markasının tam 
teşekküllü yetkili servisleri sa-
dece büyük şehirlerde bulunu-
yor ve tarafımıza onarımlar ko-

nusunda sıkıntılarla birlikte ve 
kuyruk şikayetleri iletiliyor."

Demirkan elektrikli araçlar 
ile ilgili en önemli teminatın, 
araçların özel araçlar ile çeki-
lebileceği, üretimden kaynaklı 
hatalar ile elektromekanik za-
rarların teminat dışında kalaca-
ğına ilişkin düzenlemeler oldu-
ğunu belirtti. Diğer teminatları 
hatırlatan Demirkan, "Araç pil-
lerindeki eskime ve yıpranma 
nedeniyle pil kapasitelerindeki 
azalmalarda yine poliçelerde ta-
nımlanan teminatlardan olmuş-
tu. Ayrıca elektrikli ve konvan-
siyonel araçların birçoğu artık 
otonom sürüş ve araç kontrol-
lerini yapabilecek yazılımlar ile 
yüklü geliyor. Bu konuda yine 
poliçelerde sorumluluk hacker 
neticesinde olacak zararların 
üretici sorumluluğunda olacağı 
teminat notu ile poliçeler üreti-
liyor. Sektörümüz bu hasarların 
yönetimini onarım yerleri, mu-
afiyet ve teminatların yeniden 
tanımlanması gibi adımlarla 
yönetmeye çalışıyor. Buna ek 
olarak sigorta şirketleri üretici 
firmalar ile konuşarak ağır ha-
sarların onarımı konusunda iş-
birliği içerisinde hasar yönetimi 
yapmaya çalışıyor." dedi. n AA

Balkır Demirkan

Tavuk yumurtası üretimi 
1,71 milyar adet oldu

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Sektör Bilançoları verile-
rini açıkladı. Buna göre; En fazla 
firma toptan ve perakende tica-
ret; motorlu kara taşıtlarının ve 
motosikletlerin onarımı sektö-
ründe yer aldı. Sektör Bilanço-
ları 2023 yılı sonuçlarına göre 1 
milyon 62 bin 328 firma sayısının 
sektörlere göre dağılımında, top-
tan ve perakende ticaret; motorlu 
kara taşıtlarının ve motosiklet-
lerin onarımı sektörü 343 bin 
339 ile en başta yer aldı. İmalat 
sektörünün toplam firma sayısı 
içindeki payı 2023 yılı için yüzde 
16,3 olarak gerçekleşti. Firmala-
rın toplulaştırılmış bilançosuna 
göre, 2023 yılında toplam aktif 
büyüklüğü 39 trilyon 46 milyar 
486 milyon TL, kısa ve uzun va-
deli yabancı kaynaklar toplamı ise 

28 trilyon 435 milyar 847 milyon 
TL olurken, öz kaynakların top-
lamı 10 trilyon 610 milyar 639 
milyon TL oldu. İmalat sektörü 
11 trilyon 686 milyar 338 mil-
yon TL aktif büyüklüğü ile tüm 
sektörler arasında ilk sırada geldi. 
Aktif büyüklüğünde ikinci sırayı 9 
trilyon 825 milyar 977 milyon TL 
ile toptan ve perakende ticaret; 
motorlu kara taşıtlarının ve mo-
tosikletlerin onarımı sektörü aldı. 
Öz kaynaklar bakımından imalat 
sektörü 4 trilyon 256 milyar 960 
milyon TL ile ilk sırada yer alır-
ken, onu sırasıyla 2 trilyon 565 
milyar 565 milyon TL ile toptan 
ve perakende ticaret; motorlu 
kara taşıtlarının ve motosikletle-
rin onarımı sektörü, 723 milyar 
468 milyon TL ile de inşaat sek-
törü takip etti..   n TÜLİN ŞEKER

Temmuz’da 938 bin 533 
ton inek sütü toplandı 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Temmuz ayı Kümes Hay-
vancılığı Üretimi istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Tavuk eti 
üretimi 205 bin 656 ton, tavuk 
yumurtası üretimi 1,71 milyar 
adet olarak gerçekleşti. Temmuz 
ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre, tavuk yumurtası üretimi 
yüzde 1,4 arttı, kesilen tavuk sayı-
sı yüzde 8,4 arttı, tavuk eti üreti-
mi yüzde 5,5 arttı, hindi eti üreti-

mi yüzde 0,7 arttı. Ocak-Temmuz 
döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre, tavuk yumurtası 
üretimi yüzde 5,2 arttı, kesilen 
tavuk sayısı yüzde 6,5 arttı, tavuk 
eti üretimi yüzde 5,6 arttı, hindi 
eti üretimi yüzde 20,1 arttı. Bir 
önceki ay 177 bin 740 ton olan 
tavuk eti üretimi Temmuz ayında 
yüzde 15,7 oranında artarak 205 
bin 656 ton oldu.   
n TÜLİN ŞEKER
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Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) ve Konya Sanayi Oda-
sı (KSO) iş birliğiyle “Şirket Or-
taklıkları, Birleşmeleri ve Satın 
Almaları” konulu bilgilendirme 
semineri düzenlendi.

Konya Sanayi Odası'nda ger-
çekleştirilen programa Konya'da 
faaliyet gösteren firmaların tem-
silcileri katılım sağladı. Progra-
mın açılışında konuşan Konya 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Mehmet Zahid Çatlı, “Şehrimiz, 
üretim ve ihracatla büyüyen bir 
şehir ve aynı doğrultuda firma-
larımız da aynı şekilde her geçen 
yıl büyümesini sürdürüyor. Bu-
rada asıl önemli olan bu şirket-
lerimizin bu büyüme trendlerini 
sürdürerek geleceğe aktarılma-
sıdır. Konya'mızda 12 Organize 
Sanayi Bölgesi ve 120'nin üze-
rinde sanayi sitesi var. 190'dan 
fazla ülkeye yıllık 3.3 milyar 
doların üzerinde de ihracat yapı-
yoruz. Makineden otomotive, sa-
vunma sanayinden gıdaya, teks-
tilden plastiğe hemen hemen 
her sektörde çok güçlü işletme-
lere sahibiz. Konya'mız sanayi-
de yükselen bir ivmeye sahip. 
Sanayi ile kalkınma yolunu se-
çen Konya'mızda şirketlerimizin 
sürdürülebilir olması son derece 
kritik bir konu. Bu pencereden 
bakınca, şirket ortaklıkları, bir-
leşmeler ve satın almalar konu-

sunun iyi bilinmesi, bu süreç-
lerin profesyonel bir bakış açısı 
ile yönetilmesi de ayrı bir önem 
arz ediyor. Çünkü birleşme ve 
satın almalar, sadece mali büyü-
me değil, aynı zamanda yenilikçi 
iş modelleri geliştirme, küre-
sel pazarlara erişim sağlama ve 
sürdürülebilirliği temin etme 
noktasında da kritik bir araç ha-
line geldi. Odamız ve Mevlana 
Kalkınma Ajansımız işbirliği ile 
düzenlediğimiz bu programda 
da bu süreçler ve dikkat edil-
mesi gereken hususlarla alakalı 
sanayicilerimizi bilgilendirmeyi 
amaçladık, işbirlikleri için Mev-
lana Kalkınma Ajansımıza teşek-
kür ediyoruz” dedi.

KÜRESEL REKABETE
AYAK UYDURMALIYIZ 

Ardından konuşan Mevlana 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Dr. İhsan Bostancı da “Küresel-
leşme ile birlikte artan rekabet 
ortamının, şirketleri, başta fi-
nansmana erişim olmak üzere 
pek çok konuda zorladığına ve 
şirketlerin de varlıklarını devam 
ettirmek adına iş dünyasının ye-
nilenen norm ve gerekliliklerine 
uyum sağlayarak, küresel reka-
bet ortamına ayak uydurmaya 
çalıştıklarına hepimiz yakından 
şahit oluyoruz. Yaşanan bu du-
rum karşısında şirketlerin de, 
büyümek ve bu trendin gerisin-
de kalmamak için farklı yöntem-
ler izlediğini, bu yöntemlerin 
başında ise şirket birleşmeleri, 
satın almaları ve ortaklıkların 
geldiğini görüyoruz. Birbirinden 
farklı amaç ve güdülerle gerçek-
leştirilen birleşme, satın alma 
ve ortaklık kurma işlemlerinin 
nihai amacı ise şirket değerinin 
yükselmesini sağlamak ve ulusal 
ve uluslararası pazarda daha re-
kabet edebilir bir hale gelmektir. 
Bu tarz yöntemlerin işletmelere 
getirdiği pek çok avantajın yanı 
sıra dezavantajlarının da olduğu, 
bu süreçte doğru yatırımcı veya 
doğru yatırım fırsatı ile kurulan 
ilişki ve bu sürecin yönetiminin 
de işletmeler açısından çok bü-
yük önem arz ettiği konusu da su 
götürmez bir gerçektir. Her şey-
den önce iki farklı şirketin çeşitli 
yollarla birleşmesi, birbirinden 

çok farklı organizasyon yapıla-
rının ve kurum kültürlerinin bir 
araya gelmesi anlamına gelmek-
te ve entegrasyon ihtiyacını da 
beraberinde getirmektedir. Bu 
ihtiyaç, her bireyin kendine özgü 
bir kişiliği olduğu gibi, her kuru-
mun da kendine özgü bir kültürü 
olmasından kaynaklanmakta-
dır. Bu noktada, tüm bu avantaj 
ve dezavantajların göz önünde 
bulundurularak bu yöntemle-
re başvurulması işletmelerin 
varlıklarını devam ettirmeleri 
açısından hayati öneme sahip-
tir. Ajans olarak, Konya Sanayi 
Odamız ile düzenlediğimiz bu 
programda da bölgemizde yer 
alan paydaşlarımızı bu konular-
da bilgilendirmeyi amaçladık. Ev 
sahipliği için Konya Sanayi Oda-
mıza teşekkür ediyor, programı-
mızın hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ar-
dından kürsüye gelen Pragma 
Capital Partners Yönetici Ortağı 
Saltuk Buğra Akbulut da katı-
lımcılara yönelik olarak yaptığı 
sunumunda, şirketlerin ortak-
lıkları, birleşmeleri ve satın al-
maları konularında dikkat edil-
mesi gereken hususlar ve süreç 
yönetimi gibi konularda bilgiler 
aktararak katılımcılardan gelen 
soruları cevapladı.  
n İHA
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İhsan Bostancı

Mevlid

Gelişen teknoloji 
bir yandan hayatla-
rımızı kolaylaştırır-
ken, diğer yandan 
ise karmaşık bir 
hale getirmekte. 
Sosyal medya plat-
formlarında uzun 
süreli maruz kalınan 
yeni görsel ve bilgi-
lerin ruh sağlığımız 
üzerinde olumsuz 
etki bıraktığını söy-
lemek yanlış olmaz. Son yıllarda 
yapılan araştırmalar depresyon, 
anksiyete (kaygı bozukluğu) gibi 
hastalıklarını yaşayan kişilerin 
sayısında ciddi bir artış bulun-
duğunu göstermektedir.

Bu hastalıklar dışında sosyal 
medyanın ölçüsüz kullanımı; yal-
nızlık, kıyaslama, karşılaştırma, 
benlik saygısında azalma, siber 
zorbalığa maruz kalma, sürekli 
bir şey kaçırdığını düşünme gibi 
olumsuz duygu ve düşüncelerin 
köklerini de derinleştirmektedir. 
Tek neden sosyal medya olma-
makla birlikte etkisi yadsınamaz 
düzeydedir. Sosyal medya kulla-
nım nedenlerimize baktığımızda 
başka insanların yaşantıları ya 
da kendi paylaşımlarımızın ne 
denli karşılık bulduğuyla ilgili 

merakımız başı çeki-
yor olabilir. İlk olarak 
kendi yaşantımızla 
diğer insanların de-
neyimlerini sağlıklı 
bir şekilde ayrıştıra-
rak zihnimizin ber-
raklaşmasını sağla-
yabiliriz. Bu ayrımı 
yaparken aşağıdaki 
soruları kendimize 
sormak, bize yardım-
cı olacaktır;

- Olayı kim yaşıyor?
- Olayın sonucu kimi etkili-

yor?
- Olayın sorumluluğunu kim 

alıyor?
Bu 3 sorunun cevabında biz 

yoksak olayla kurduğumuz iliş-
kiyi gözden geçirmemiz gerek-
mektedir. Uzun süren ve yoğun 
yaşanan başka hayatları merak 
etme isteğinin altında hangi ne-
den yatıyor olabilir? Bizimle ilgi-
si bulunmayan herhangi bir du-
rumla neden bu kadar ilgiliyiz? 
Böyle durumlarda duygularımızı 
kontrol etmekte fayda görüyo-
rum. Her durumda olduğu gibi 
burada da kısasımız ölçüdür. 
“Her şeyin fazlası zarar” diyen 
atalarımızı yad ederek, herkese 
iyi günler diliyorum.

İLACI ZEHİR YAPAN ‘ÖLÇÜDÜR’

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

İki Doğu İki Batı Uluslara-
rası Öğrenci Derneği’nin İçiş-
leri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün 
desteğiyle gerçekleştirdiği Kül-
türel Uyum ve Bilgi Köprüsü 
projesinin kapanış programı 
gerçekleştirildi. Dünyanın dört 
bir yanında gelen uluslararası 
öğrencilere yönelik düzenlenen 
eğitim ve etkinliklerle ulusla-
rarası öğrencilerin Türkiye kül-
türüyle kaynaşmasını sağlamak 
ve bu süreçte farklı disiplinlere 
yönelik bilgi paylaşımını teşvik 
etmek amaçlanıyor.

Karatay Belediyesi Aziziye 
Kültür Merkezinde gerçekleşen 
programa Konya Valiliği İl Sivil 
Toplumla İlişkiler Müdürü Öz-
gür Karayazılı, İki Doğu İki Batı 
Uluslararası Öğrenci Derneği 
Başkanı Murat Arslan, Prof. Dr. 
Bekir Biçer, dernek yöneticileri, 
proje kapsamında eğitim alan 
uluslararası öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşması-
nı yapan İki Doğu İki Batı Ulusla-
rarası Öğrenci Derneği Başkanı 
Murat Arslan, İçişleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğüne projeye verdikleri 
destekten dolayı teşekkür etti. 
Başkan Arslan, projenin ulusla-
rarası öğrencilerin Türkiye kül-

türüyle kaynaşmasını sağlamak 
ve bu süreçte farklı disiplinlere 
yönelik bilgi paylaşımını teşvik 
etmek amacıyla yürütüldüğünü 
belirterek, “Projenin sonucunda 
olumlu sonuçlar aldık. Uluslara-
rası öğrencilerimiz proje kapsa-
mında gerçekleştirilen eğitim ve 
etkinliklere özverili bir şekilde 
katılım sağladı. Tüm hocalarımı-
zı ve öğrencilerimizi tebrik edi-
yorum.” dedi. Konya Valiliği İl 
Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü 
Özgür Karayazılı da bu projeyi 
gerçekleştiren İki Doğu İki Batı 
Uluslararası Öğrenci Derneği 
yetkililerine teşekkür ederek, 
projeye katılan öğrencileri teb-
rik etti. Konuşmaların ardından 
Kültürel Uyum ve Bilgi Köprüsü 
Proje Koordinatörü Zeynep Erva 

Şahin proje kapsamında gerçek-
leştirilen etkinlik ve atölyele-
re dair bir sunum yaptı. Şahin, 
projenin temel hedefi kültürel 
uyumun bir toplumda sosyal 
kaynaşma açısından kilit bir rol 
oynadığını vurgulamak ve kül-
türler arası etkileşim ve iletişim 
için güçlü bir zemin oluştur-
maktır. Bu bağlamda, hem yerel 
halkın hem de farklı kültürler-
den gelen bireylerin birbirini ta-
nıması ve anlaması sağlanarak, 
geniş katılımlı bir toplumsal 
etkileşim modeli oluşturulmuş-
tur.” dedi. Öğrenciler adına ko-
nuşan Rohenza Martha Sukma, 
projenin çok verimli olduğunu, 
Konya ve Türkiye’nin farklı kül-
türlerini öğrenme şansı yakala-
dıklarını belirtti.

Diğer bir öğrenci Maysam 
Hasan Tabsho ise projeyi düzen-
leyen İki Doğu İki Batı Uluslara-
rası Öğrenci Derneğine ve Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Müdür-
lüğüne teşekkür ederek projenin 
eğitim süreçlerine büyük katkı 
sağladığını ve Türk kültürüne 
dair unutamayacakları anılar bi-
riktirdiklerini söyledi. Program 
sonunda projeye katılım sağla-
yan öğrencilere sertifikaları tak-
dim edildi.  
n TÜLİN ŞEKER 

Kültürel uyumla köprü kuruluyor 

Şirketler birleşirken
tercih doğru olmalı

MEVKA Genel Sekreteri Dr. İhsan Bostancı, iki farklı şirketin birleşmesinin doğru tercihlerle 
yapılması gerektiğinin altını çizerek şirketlerin birbirine entegre olması gerektiğini söyledi

Irak'ın kuzeyine 19 
terörist etkisiz hale getirildi

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak'ın kuzeyinde 7-9 Eylül ta-
rihleri arasında düzenlenen 
hava harekatlarında 19 terö-
ristin etkisi hale getirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Irak'ın kuzeyine 
7, 8, 9 Eylül 2024 tarihlerinde 
düzenlenen hava harekatları so-

nucunda Gara'da 10, Hakurk'ta 
6 ve Kandil'de 3 terörist olmak 
üzere toplam 19 terörist etkisiz 
hale getirildi. Terörü kaynağın-
da yok etmek için öngörülemez, 
alışılmadık, süratli ve sürekli 
operasyonlara devam edeceğiz." 
ifadeleri yer aldı.   
n AA

Murat Arslan



SPOR-214

Türkiye’de sporcular uluslararası 
platformda boy göstermeye devam 
ediyor. Birçok branşta adından söz et-
tiren milli sporcular, madalyaları ülkeye 
kazandırmaya devam ediyor. Bu kap-
samda şimdide Meram Belediyesporlu 
tekvando sporcusu Abdullah Dönmez , 
Bosna’da madalya için yarışacak. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, milli 
sporcuya başarılar dileyerek Meram Be-
lediyespor’un başarılarıyla gurur kaynağı 
olduğunu belirtti.

MADALYA İÇİN TER DÖKECEK
Meram Belediyesporlu sporcular, 

milli forma altında ülkeyi temsil etmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda Meram 
Belediyesporlu tekvando sporcusu 
Abdullah Dönmez, 20-23 Kasım 2024 
tarihlerinde Bosna Hersek’te düzenlene-
cek Ümitler Avrupa Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil edecek. 54 kilogramda 
mücadele edecek milli sporcu, madalya 
için ter dökecek.

FARKLI BİR MİSYONU OLUŞTU
Meram Belediyespor’un başarılarına 

her farklı organizasyonda yenilerini ekle-
diğini belirten Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Meram Belediyespor 
Kulübümüzün artık farklı bir misyonu 
oluştu. Ülkemizi uluslararası arenalar-
da temsil eden Meram Belediyesporlu 
sporcularımız gösterdikleri başarılarla 
her daim gurur kaynağımız oldu. Bu top-
rakların çocuklarının böylesine gayretli ve 
çalışkan olduğunu görmek ise bize ayrı 
bir mutluluk veriyor” dedi.

YÜREKTEN İNANIYORUZ
Kavuş, sözlerinin devamında ise şu 

ifadelere yer verdi, “Çocuk ve gençlerimi-
zin kötü alışkanlıklardan uzak durmaları, 
ahlaklı ve başarılı sporcular olmaları için 
gösterdiğimiz gayret, milli forma altında 
gösterilen performanslarla çok güzel bir 
heyecana dönüştü. Tekvando Ümitler 
Avrupa Şampiyonası’nda ülkemizi temsil 
edecek olan Abdullah Dönmez kardeşi-
mize başarılar diliyor, mücadelesi sonu-
cu alacağı madalyayla ülkemize sevinç 
yaşatacağına yürekten inanıyorum" 
n SPOR SERVİSİ

Konya’da uluslararası spor organi-
zasyonları yapılmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Büyükler kategorisinde dü-
zenlenen Türkiye Kulüpler Halter Şam-
piyonası, Konya'da heyecanla başladı. 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde 15 
Eylül Pazar gününe kadar devam edecek 
şampiyonaya büyükler kategorisinde 
220 erkek, 168 kadın, 388 sporcunun 
yanı sıra 61 kulüp katılıyor.

ÇEKİŞME BÜYÜK
 Son derece çekişmeli geçen ilk gün 

müsabakaları sonrasında kategorilerinde 
dereceye giren sporculara madalyaları 
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı 
Talat Ünlü ve yönetim kurulu üyeleri 
tarafından verildi. Ünlü salonda yaptığı 
açıklamada şampiyonanın Türkiye'de 
büyükler kulüpler kategorisinde yapılan 
en önemli organizasyonlardan olduğunu 
söyledi. Olimpiyatlara da değinen Ünlü, 
“Yıldız, genç kategorilerinde Avrupa'da 

dünyada sayısız madalyalar aldık. Bu da 
şunu gösteriyor ki 2028 olimpiyatlarının 
anahtarı buralarda. Önümüzde gençler 
dünya şampiyonası ve Avrupa şampiyo-
nası var ona hazırlanıyoruz." demişti 
n SPOR SERVİSİ

Madalya icin gidecek!
Meram Belediyesporlu tekvando sporcusu Abdullah Dönmez, Bosna Hersek’te düzenlenecek Tekvando Ümitler Avrupa 
Şampiyonası’nda ülkeyi temsil edecek. Başarılı milli sporcu komşu ülke Bosna Hersek’ten madalya ile dönmek istiyor

4.Konya Yarı Maratonu 
kayıtları başladı

Formula 1’de heyecan bu 
hafta devam edecek

İlk olarak 2022 yılında düzenlenen ve sporseverlerin büyük ilgisini çeken Konya Yarı 
Maratonu’nun dördüncüsü için kayıtlar başladı. "Hareketin merkezinde ol" sloganıyla ka-
tılımcıları buluşturacak olan bu büyük organizasyon, her yaştan ve her seviyeden koşu-
cuyu Konya’da buluşturacak.  Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 21 kilometre, 10 
kilometre ve Halk Koşusu olmak üzere 3 ayrı kategoride düzenlenen Uluslararası Konya 
Yarı Maratonu’nun dördüncüsü, 18 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilecek. Sporun 
ve dostluğun buluştuğu bu maratonda, hem profesyonel koşucular hem de amatör 
sporcular parkurda ter dökecek. Geçtiğimiz yıl, 26 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen 3. 
Konya Yarı Maratonu'na, Konya’ya 31 ülkeden binlerce sporcu katılarak kıyasıya yarış-
mış ve unutulmaz anlar yaşatmıştı. Yetkililerden yapılan açıklamada ise, “Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu ile ilgili ayrıntılı bilgiye ve kayıt formuna “konyayarimaraton.com” 
adresinden ulaşabilirsiniz. Siz de bu heyecana ortak olun ve "hareketin merkezinde" yeri-
nizi alın” denildi..  n SPOR SERVİSİ

Formula 1'de heyecan bu hafta sonu yapılacak Azerbaycan Grand Prix'siyle devam 
edecek. Formula 1’de sezonun 17. yarışı Azerbaycan'da gerçekleştirilecek. Azerbaycan 
Grand Prix'si, 6 bin 3 metre uzunluğundaki Bakü Şehir Pisti'nde 51 tur üzerinden ya-
pılacak. Yarışta sıralama turları bugünTSİ 15.00'de, yarış ise 15 Eylül Pazar günü TSİ 
14.00'de başlayacak. Geçtiğimiz yıl burada yapılan yarışı Red Bull'un Meksikalı sürücü-
sü Sergio Perez kazandı. Bu pistteki en hızlı turu ise 2019 yılında 1:43.009 derecesiyle 
Monakolu pilot Charles Leclerc gerçekleştirdi.  n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor’a yeni sponsor!
Konyaspor ile Maslak Yatırım 

arasında sponsorluk anlaşma-
sı imzalandı. TÜMOSAN Kon-
yaspor’dan yapılan açıklamada ise 
şu ifadelere yer verildi, “Şehrimizin 
önde gelen firmalarından olan 
Maslak Yatırım, Futbol A Takımı 
Konç Sponsorumuz oldu. ME-
DAŞ Konya Büyükşehir Stadyu-
mu'nda gerçekleşen sponsorluk 
imza törenine, As Başkanımız 
Hamdi Parmak ve Maslak Yatırım 
A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Os-
man Sürücü katıldı. Kulübümüze 
verdikleri katkıdan dolayı Maslak 
Yatırım'a teşekkür ediyoruz” denil-
di. Öte yandan Konyaspor, yöne-
timi sponsorluk noktasında şehrin 
önde gelen isimlerinden daha çok 
destek bekliyor.   n SAMET AKTAŞ

Konya’da halter heyecanı yaşanıyor

Talat Ünlü



Nicola
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Transfer çalışmalarını sürdüren 
TÜMOSAN Konyaspor, Blaz Kra-
mer transferinde mutlu sona ulaş-
tı. Son gelen bilgilere göre oyun-
cunun Konya’da olduğu öğrenildi. 
Gece saatlerinde Türkiye’de olan 
ve ardından Konya’nın yolunu tu-
tan Blaz Kramer ile anlaşmaya va-
rıldı. Polonya’nın köklü kulüplerin-
den Legia Varşova ile Konyaspor 
yönetimi tüm koşullarda anlaşma 
sağladı. Konyaspor iddialara göre 
rakip takıma 1 milyon avro bandın-
da transfer ücreti ödeyecek. Oyun-
cu ise 600-700 bin avro bandında 
ücret alacak.  

HAVA TOPLARI ONUN İŞİ
Blaz Kramer, Polonya'da ol-

dukça formda bir sezon yakala-
mıştı.  Sezonun ilk 11 maçında 5 

gol ve 4 asist kaydederek dikkat-
leri üzerine çekmeyi başardı. 1.91 
boyundaki Sloven forvet hava top-
larındaki hakimiyeti ile dikkat çeki-
yor. Kariyerinde 230 maça çıkan 
Blaz Kramer, 72 gol atıp, 29 asist 
üretti. Dev forvet, Slovenya milli 
takım formasını da daha önce giy-
meyi başarmıştı. 

FORVET HATTI TAŞ GİBİ 
Konyaspor’un böylece forvet 

hattı daha da güçlenmiş olacak. Ye-
şil Beyazlıların elinde Umut Nayir, 
Melih Bostan’da bulunuyor. Blaz 
Kramer’inde gelmesinin ardından 
hücum oyuncu sayısı toplamda 3’e 
yükselecek. Konyaspor daha önce 
ise forvet hattında Sokol, Sambou 
ve Emrehan Gedikli ile yollarını 
ayırmıştı.  n SAMET AKTAŞ

Blaz Kramer’de işlem tamam

Süper Lig’de heyecan milli aranın ardından kaldı-
ğı yerden devam ediyor. Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında dep-
lasmanda Samsunspor ile karşı karşıya gelecek. Bu 
sezon Teknik Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde lig-
de üst sıraları hedefleyen yeşil beyazlılar, kadrosunu 
önemli isimlerle güçlendirmişti. Yeşil Beyazlılar, Sam-
sunspor deplasmanından mutlak 3 puan hedefliyor. 
Milli arayı iyi değerlendiren Konyaspor, bu süreçte 
taktik, teknik ve kondisyon açısından geliştirme fırsatı 
yakalamıştı. Hazırlık maçları oynamayı da ihmal etme-
yen Konyaspor, Ankaragücü’nü 3-1’lik skorla geçer-
ken, Iğdır FK’ye ise 1-0’lık skorla mağlup olmuştu. 

KONYASPOR’DA 
MORALLER YERİNDE

Yeşil Beyazlılarda, sezon başında sakatlanan Ca-
lusic dışında herhangi önemli bir eksiklik şu an bu-
lunmuyor. Konyaspor’un yeni transferleri olan, stoper 
Riechedly Bazoer ve Hamido Keyta, kafiyelerde yer 
alacak oyuncuların başında geliyor. Çamdalı’nın görev 
vermesi halinde, her iki oyuncu deplasmanda Sam-
sunspor’a karşı forma giyebilecek. Konyaspor, yöne-
timi, teknik heyet ve oyuncularda morallerin ise tam 
yerinde olduğu gözlendi. Yeşil beyazlılar, hazırlıklarını 
tamamlayarak maç saatini beklemeye geçti. 

KONYASPOR’UN DEPLASMAN KARNESİ KÖTÜ, 
GENEL İYİ

Konyaspor ile Samsunspor, Süper Lig, Türkiye 
Kupası ve diğer tüm kulvarlar dahil olmak üze-
re tam 31 defa karşı karşıya geldi. Konyaspor 31 
maçta, 12 galibiyet, 10 mağlubiyet ve 9 beraber-
lik aldı. Yeşil Beyazlılar, deplasmanda ise Sam-
sunspor ile 16 defa karşılaştı. Deplasmanda 2 
galibiyet alan Konyaspor, 7 beraberlik ve 7 mağ-
lubiyet aldı. Konyaspor-Samsunspor bu maç ile 
birlikte kozlarını 32. kez paylaşmış olacak. 

UMUT İLERDE OLACAK
Yeşil Beyazlıların, gol umudu ise Umut Nayir ola-

cak. Milli oyuncu Konyaspor’un en çok skor katkısı 
beklediği futbolcuların başında geliyor. Nayir, milli 
arayı 1 asistle tamamlamış, lig öncesi hazır olduğu-
nu ispatlamıştı. Kalede ise Slowik olacak, sağ bekte, 
Nicola, stoperlerde Demirbağ, Uğurcan, sol bekte 
Guilherme, merkez orta sahada Oğulcan, Jevtovic, sol 
kanatta Yusuf, Sağ kanata, Ndao, ilerde ise Aleksic ve 
Umut’un forma giymesi bekleniyor. 

SAMSUNSPOR CEPHESİ
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı'nda oynanacak ve 

saat 17.00'de başlayacak mücadeleyi, hakem Oğuz-
han Çakır yönetecek. Samsun ekibi, ligin ilk haftasın-
da sahasında Beşiktaş'a 2-0 yenildikten sonra art arda 
deplasmanda karşılaştığı Gaziantep FK'yi 1-0, Atakaş 
Hatayspor'u ise 3-0 mağlup ederek 6 puan topladı. 
Karadeniz ekibinin iç sahada galibiyeti bulunmuyor.

RAKİP TAKIMDA EMRE KILIÇ 
FORMA GİYEBİLECEK

Kırmızı-beyazlı ekipte sakatlığı geçen Emre Kı-
lınç'ın bu maçta forma giymesi bekleniyor. Samsun 
ekibinin ligin 3. haftasındaki RAMS Başakşehir maçı 
ise rakibinin UEFA Konferans Ligi'ndeki karşılaşması 
nedeniyle ertelenmişti. Ligin ilk 4 haftasında 1'er ga-
libiyet ve beraberlik ile 2 mağlubiyet yaşayan TÜMO-
SAN Konyaspor'un ise 4 puanı bulunuyor.   
n SAMET AKTAŞ

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, deplasmanda Samsunspor ile karşı karşıya gelecek. Yeşil Beyazlılar, Sam-
sunspor’u mağlup ederek hanesine mutlak 3 puan yazdırmanın hesaplarını yapıyor. Takımda ise moraller yüksek. 

Rota Samsun!
Bazoer

Keyta

Guilherme

Uğurcan

TÜMOSAN Konyaspor, son iki 
haftada yaşanan mağlubiyeti, 
Samsunspor, karşısında telafi 

etmek istiyor

Ali Çamdalı
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 4 3 1 0 11 2 9 10
2.GALATASARAY 3 3 0 0 9 3 6 9
3.BEŞİKTAŞ 3 3 0 0 8 2 6 9
4.İKAS EYÜPSPOR 4 2 2 0 6 2 4 8
5.BAŞAKŞEHİR 3 2 1 0 10 5 5 7
6.GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
7.SAMSUNSPOR 3 2 0 1 4 2 2 6
8.KASIMPAŞA 4 1 2 1 6 6 0 5
9.KONYASPOR 4 1 1 2 5 7 -2 4
10.SİVASSPOR 4 1 1 2 2 4 -2 4
11.ANTALYASPOR 4 1 1 2 7 11 -4 4
12.ÇAYKUR RİZESPOR 4 1 1 2 3 8 -5 4
13.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
14.BODRUM FK 4 1 0 3 4 8 -4 3
15.TRABZONSPOR 2 0 2 0 0 0 0 2
16.ALANYASPOR 4 0 2 2 4 9 -5 2
17.KAYSERİSPOR 2 0 1 1 1 2 -1 1
18.HATAYSPOR 4 0 1 3 4 9 -5 1
19.ADANA DEMİRSPOR 4 0 1 3 4 10 -6 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU
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